
 
 

AKMEN öS RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DöL VIENKARTIN öS PAŠALPOS SKYRIMO NEPASITURINČIOMS AKMEN öS 

RAJONO SAVIVALDYB öS ŠEIMOMS (ASMENIMS) 
 

2006 m. gruodžio 20  d.   Nr. T-231 

Naujoji Akmen÷ 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministro 2006 m. liepos  

5 d. įsakymu Nr. A1-184 patvirtinto 2006 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų socialin÷ms 
išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mok÷ti naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti 
tvarkos aprašo 2 punkto 2.1 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo 
ministro 2006 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. A1-311 „D÷l Lietuvos Respublikos socialin÷s 
apsaugos ir darbo ministro 2006 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. A1-184 „D÷l  2006 m. nepanaudotų 
specialių tikslinių dotacijų socialin÷ms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mok÷ti 
naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, siekdama 
mažinti skurdą rajono gyventojų tarpe, kurie d÷l ligos, neįgalumo, nedarbo, gausios šeimos, 
nepakankamų pajamų ir kitų priežasčių neįstengia apsirūpinti būtiniausiais daiktais iš savo l÷šų, ir 
atsižvelgdama į rajono seniūnijų teikimus, Akmen÷s rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti rajono savivaldyb÷s nepasiturinčioms šeimoms (asmenims) vienkartinę pašalpą 
būtiniausiems daiktams įsigyti: 
Eil. 
Nr. 

Seniūnijos pavadinimas Skirta l÷šų vienkartinei 
paramai seniūnijos 

gyventojams, Lt 
1. Naujosios Akmen÷s miesto seniūnija 217000 

2. Naujosios Akmen÷s kaimiškoji seniūnija 73600 

3. Akmen÷s seniūnija 105200 

4. Ventos seniūnija 93800 

5. Papil÷s seniūnija 88000 

6. Kruopių seniūnija 31000 

Iš viso: 608600 
2. Sumažinti socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei atskirties mažinimo programai – 

Socialin÷s paramos skyriui valstybin÷ms (perduotoms savivaldyb÷ms) funkcijoms atlikti 
nepanaudotus specialių tikslinių dotacijų asignavimus: socialinių pašalpų – 9,2 tūkst. Lt., laidojimo 
pašalpos – 37,0 tūkst. Lt, išmokų vaikams – 61,7 tūkst. Lt, šalto vandens kompensacijų – 37,4 tūkst. 
Lt., karšto vandens kompensacijų – 15,0 tūkst. Lt. ir kompensacijų už gyvenamųjų patalpų 
apšildymą – 448,3 tūkst. Lt., juos skiriant socialin÷s apsaugos pl÷tojimo, skurdo bei socialin÷s 
atskirties mažinimo programai – Socialin÷s paramos skyriui vienkartinei paramai teikti 
nepasiturintiems Akmen÷s rajono savivaldyb÷s gyventojams. 

3. Pavesti Socialin÷s paramos skyriui vienkartines pašalpas rajono gyventojams išmok÷ti iki  
š. m. gruodžio 30 d. 

4. Įpareigoti seniūnus pad÷ti seniūnijos gyventojams įsigyti pageidaujamus daiktus ir 
kontroliuoti, kad vienkartin÷s pašalpos būtų panaudotos tikslingai. 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                                    Anicetas Lupeika 



 2 

 
   PATVIRTINTA 

Akmen÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. gruodžio 20 d.     
sprendimu Nr.T- 231 

 
NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) NAUJOSIOS AKMEN öS MIESTO SENIŪNIJOJE SKIRIAMA 

VIENKARTIN ö PAŠALPA: 
               

 
Nr. Pavard÷, vardas Gyvenamoji vieta Šeimos 

narių 
skaičius 

Vidutin ÷s 
šeimos 
pajamos 
Lt 

Šeimos socialin÷ pad÷tis Prašoma 
suma        
Lt. 

Numatoma 
įsigyti 

1. Partikien÷ Reda Respublikos g. 
 18-19 

13 2430 Vyras dirba, mama augina 11 vaikų, 6 iš jų 
moksleiviai. Gauna socialinę pašalpą. 

2300 Kompiuteris 

2. Juozapavičien÷ 
Ramut÷ 

V.Kudirkos g. 
 17-28 

7 1190 Mama augina 6 vaikus, bedarb÷, alimentų 
negauna, visi vaikai moksleiviai. 

1000 Baldai 

3. Juškevičien÷ 
Žydrūn÷ 

Nepriklausomyb÷s 
8-1 

5 860 Mama augina 4 vaikus, alimentų negauna. 
Šeima gyvena skurdžiai. 

500 Vandens 
šildytuvas 

4. Šileikien÷ Loreta Respublikos g. 25-
1 

4 600 Viena augina 3 vaikus, alimentų negauna. 600 Televizorius 

5. Vaupšait÷ Zita Respublikos g.  
12-73 

4 690 3 vaikai, mama bedarb÷, darbo biržoje 
registruojasi. 

500 Televizorius 

6. Synkova 
Virginija 

V.Kudirkos g. 
22-84 

8 1050 Mama neįgali,nedarbinga. Alimentų negauna. 
5 vaikai mokosi, 2 dukros įsiregistravo darbo 
biržoje. Moksleiv÷s gabios, rekomenduojama 
remti šeimą. 

2300 Kompiuteris 

7. Imbrasait÷ 
Gitana 

V.Kudirkos g.  
1-32 

3 690 Mama augina 3 vaikus, registruojasi darbo 
biržoje, alimentų negauna. 

900 Skalbimo 
mašina 

8. Danielien÷ Egl÷ V.Kudirkos g.  
14-36 

4 670 Mama bedarb÷, vyras žuvęs, 1 vaikas 
studentas, 1 vaikas moksleivis, 1 vaikas auga 
namuose. 

800 Šaldytuvas 

9. Jaraminien÷ 
Loreta 

V.Kudirkos g.  
22-99 

4 680 Mama bedarb÷, 3 vaikai mokosi, alimentų 
negauna. 
 

900  Skalbimo 
mašina 



 3 

10. Pranckien÷ 
Agnes÷ 

V.Kudirkos g.   
22-92 

6 640 Viena augina 5 vaikus, 2 vaikai moksleiviai, 
alimentų negauna. 

900 Lovel÷ 2 aukštų 

11. Rorien÷ Dalia Ramučių g.      
 9-13 

6 1280 Mama augina vaikus, t÷vas dirba , gauna 
minimalų atlyginimą, buitis skurdi. 

900 Skalbimo 
mašina 

12. Šiaulien÷ Asta Ramučių g.     
 35-71 

5 490 T÷vai bedarbiai, darbo biržoje registruojasi, 3 
vaikai, moksleiviai. 

900 Baldai vaikams 

13. Stasiulyt÷ Orinta V.Kudirkos g. 
 1-36 

3 390 Mama viena augina 2 vaikus, alimentų 
negauna.  

800 Baldai vaikams 

14. Girtait÷ 
Stanislava 

Ramučių g.      
 39-32 

5 720 Mama bedarb÷, 4 vaikai, moksleiviai. 900 Skalbimo 
mašina 

15. Jokimčien÷  
Svetlana 

Ramučių g.     
33-40 

6 560 Viena augina 5 vaikus, alimentų negauna. 900 Skalbimo 
mašina 

16. Žukauskait÷ 
Edita 

Žalgirio g. 25-4 6  1020        Viena augina 5 vaikus, nedirba, alimentų 
negauna. 

900 Baldai vaikams 

17. Stasiulien÷ 
Janina  

Nepriklausom. g. 
17a-2 

6 820 Viena augina 5 vaikus, alimentų negauna, visi 
vaikai moksleiviai, bedarb÷, darbo biržoje 
registruojasi. 

900 Skalbimo 
mašina 

18. Mažonien÷ 
Genovait÷ 

Ramučių g.          
38-10 

5 650 Bedarb÷, vyras dirba, 3 vaikai mokosi. 800 Šaldytuvas 

19. Tarvydien÷ 
Birut÷ 

Respublikos g.   
23-46 

6 1210 Laikinai dirba, išsituokusi, alimentų negauna, 
5 vaikai mokosi. 

900 Skalbimo 
mašina 

20. Griciut÷ Ilona Respublikos g.   
16-62 

2   - Mama bedarb÷, vasarą dirbo viešuosius 
darbus, alimentų negauna. 

500  Televizorius 

21. Kristinien÷ 
Svetlana 

Ramučių g. 10-1 6 1180 Augina 4 vaikus, 1 vaikas neįgalus 500  Televizorius 

22. Paliulien÷ Rasut÷ Ramučių g. 2-13 5 860 Augina  4 vaikus, alimentų negauna. 700 Dujin÷ virykl÷ 
23. Mirauskien÷ 

Ilona 
Ramučių g. 35-4 7 770 Augina 5 vaikus, abu t÷vai bedarbiai, 4 vaikai 

moksleiviai, t÷vas darbo biržoje registruojasi, 
mama augina naujagimį. 

900 Šaldytuvas 

24. Juozapaityt÷ 
Danguol÷ 

Ramučių g. 10-3 7 290 Šeimoje 5 vaikai, t÷vai nedirba. 700  Dujin÷ virykl÷ 

25. Martinaitien÷ 
Lina 

Ramučių g.     33-
24 

5 1280 Viena mama dirba, 5 vaikai, 4 moksleiviai. 
Alimentų negauna, gyvena skurdžiai. 

2300 
 

Kompiuteris 

26. Skiotien÷ Milda Ramučių g.     
 13-24 

7 790 Vyras dirba, mama augina vaiką, šeimoje 5 
vaikai, 1 student÷, 3 moksleiviai. 

700  Televizorius 



 4 

27. Lukošien÷ Loreta Ramučių g.       
39-30 

6 720 Bedarb÷, vyras dirba, 4 vaikai. 700  Baldai vaikams 

28. Vainorien÷ 
Laima 

V.Kudirkos g. 
 14-11 

3 180 Bedarb÷, 2 vaikai, gauna alimentus, dirbo 
viešuosius darbus. 

500 Televizorius 

29. Vainorien÷ Ilona Respublikos g.   
 7-36 

5 850 Vyras dirba, žmona bedarb÷, registruojasi 
darbo biržoje, 3 vaikai. 

800 Šaldytuvas 

30. Garšvien÷ Janina Ramučių g.     
 10-14 

4 300 Bedarb÷, 3 vaikai, alimentų negauna, dirbo 
viešuosius darbus. 

600 Sofa-lova 

31. Mačiulyt÷ 
Aurelija 

Ramučių g.            
2-28 

2 430 Neįgali iš vaikyst÷s, augina sūnų 900 Skalbimo 
mašina 

32. Staniulien÷ 
Loreta 

Ramučių g.           
34-57 

4 380 Nedirba, 3 vaikai, alimentų negauna, vaikai 
moksleiviai. 

500 Dujin÷ virykl÷ 

33. Stankevičien÷ 
Vilma 

Respublikos g.   
15-79 

3 360 Bedarb÷, 2 vaikai. Gauna išmoką našlaičiams, 
vyras miręs.  

600 Lova vaikams 

34. Lizdenyt÷ Silva Nepriklausomyb÷s 
g. 17a-2 

5 320 Vyras nedirba, žmona augina 3 vaikus. 600 Lova vaikui 

35. Jakobsone Daiva                            Darbininkų g.4-17 7 680 Mama dirba laikinai, viena augina 6 vaikus, 
visi moksleiviai. 

700 Sofa - lova 

36. Petravičien÷ 
Elena 

V.Kudirkos g.    
22-60 

3 400 Bedarb÷, registruojasi darbo biržoje, 2 vaikai. 
Butas nukent÷jo gaisro metu. 

900  Skalbimo 
mašina 

37. Bertašien÷ Rasa Respublikos g.      
24-27 

5 650 Vyras dirba, žmona bedarb÷, dirbo viešuosius 
darbus, 3 vaikai.  

700 Šaldytuvas 

38. Juknevičiut÷ 
Vaida 

Respublikos g.       
15-72 

2 320 Našlait÷, augina sūnų, alimentų negauna. 500 Televizorius 

39. Pocien÷ Rasa Respublikos g.  
14-90 

7 940 Mama viena  augina vaikus, šeimoje 6 vaikai, 
4 moksleiviai. Buitis skurdi. 

700  Dujin÷ virykl÷ 

40. Dargien÷ Edita Respublikos g.  
16-69 

6 1000 T÷vas dirba Šiauliuose, mama bedarb÷,  4 
vaikai, 3 moksleiviai. 

900 Skalbimo 
mašina 

41. Zybartien÷ Irena Ramučių g. 39-11 3 800 Dirba, sūnus bedarbis, dukt÷ moksleiv÷. 700  Sofa - lova 
42. Kareivien÷ 

Gražina 
Respublikos g.      
9-95 

4 600 Laikinai dirba, vyras neįgalus, viena dukt÷ 
mokosi, kita registruojasi darbo biržoje. 

900 Skalbimo 
mašina 

43 
. 

Kojelien÷ Ingrida Saul÷s skersgatvis 
4-2 

3 500 Mama neįgali, dalinai darbinga, dirba 
viešuosius darbus, 2 vaikai moksleiviai 

500  Televizorius 

44. Lukošien÷ 
Paulina 

Karp÷nų g. 10-4 1 460 Vieniša pensinink÷, bute įvyko vandentekio 
avarija 

100 Šalto vandens 
skaitiklis 



 5 

45. Joniškien÷ Vida Ramučių g. 34-72 6 1020 Mama viena augina 5 vaikus, alimentų 
negauna. 

600 Televizorius 

46. Kovalevskaja 
Julija 

V.Kudirkos g.   
22-50 

4 540 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, 2 vaikai moksleiviai. 

900 Skalbimo 
mašina 

47. Lengvenien÷ 
Jolanta 

J.Janonio g. 9-7 5 840 Abu t÷vai bedarbiai, registruojasi darbo 
biržoje, t÷vas dirbo viešuosius darbus, 3 
vaikai, visi moksleiviai.  

800 Šaldytuvas 

48. Valinčiut÷ 
Renata 

P.Jodel÷s g. 8-7 5 720 Mama viena augina 4 vaikus, 2 moksleiviai, 
sugyventinis įkalinimo įstaigoje. 

600  Dujin÷ virykl÷ 

49. Belskien÷ Sigut÷ P.Jodel÷s g. 17-2 5 530 Viena augina 3aikus. Bedarb÷,  gauna 
alimentus vaikų išlaikymui. 

800 Šaldytuvas 

50. Gilien÷ Rita Respublikos g. 21-
14 

5 770 Viena augina 4 vaikus, alimentų negauna, 1 
vaikas silpnos sveikatos, reikalinga širdies 
operacija. 

900 Skalbimo 
mašina 

51. Murinien÷ 
Žydrūn÷ 

Respublikos g. 
 19-28 

6 590 Viena mama augina 5 vaikus. Vyras miręs. 
Gyvena skurdžiai. 

800 Sofa-lova 

52. Krištopaitien÷ 
Indra 

Eibučių g. 5-3 6 700 4 vaikai, vyras laikinai dirba, žmona ligota iš 
vaikyst÷s, buitis skurdi. 

900 Skalbimo 
mašina 

53. Pankrašovait÷ 
Jelena 

Respublikos g. 
 3a-38 

5 1190 Neįgali, dalinai darbinga, vyras neįgalus, 
nedarbingas, 3 vaikai, 2 vaikai moksleiviai. 
 

600 Dujin÷ virykl÷ 

54. Gauronskien÷ 
Edita 

Respublikos g. 
3a-23 

5 520 4 vaikai, t÷vas šeima nesirūpina, mama augina 
vaiką namuose. 

800 Baldai vaikams 

55. Bučinskien÷ 
Loreta 

Respublikos g. 9-1 6 920 Bedarb÷, 5 vaikai, 1 vaikas neįgalus, 
sugyventinis nedirba. 

900 Skalbimo 
mašina 

56. Galvanauskien÷ 
Ina 

Respublikos 12-16 4 720 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, dirba 0,5 etato.  

500 Sofa - lova 

57. Malakauskien÷ 
Jolanta 

Respublikos g. 
7-50 

4 681 Viena augina 3 vaikus, alimentų negauna. 
Gyvena nepasiturinčiai. 

900 Skalbimo 
mašina 

58. Gaile Jelena J.Janonio g. 7-50 4    -   Bedarb÷, vyras šeimai nepadeda, 3 vaikai 
moksleiviai. 

600 Dujin÷ virykl÷ 

59. Antonovien÷ 
Rima 

Respublikos g. 
 13-90 

6 1230 Vyras pensininkas, šeima augina 4 vaikus, 1 
moksleiv÷. 

800 Šaldytuvas 

60. Butnorien÷ 
Regina 

Respublikos g    
.6-51 

3      - Bedarb÷, darbo biržoje registruojasi, alimentų 
negauna, gyvena skurdžiai. 

500  Televizorius 



 6 

61. Budreckien÷ 
Renata 

Respublikos g.   
21-87 

7 1230 Bedarb÷, vyras dirba, gauna minimalų 
atlyginimą, šeimoje 5 vaikai, 4 vaikai 
moksleiviai 

700 Dujin÷ virykl÷ 

62. Olštein÷ Rūta Respublikos g. 18-
88 

5 370 Augina 4 vaikus, socialin÷s rizikos šeima. 
Gyvena vargingai. 

800 Šaldytuvas 

63. Bukauskien÷ 
Daiva 

Respublikos g. 18-
13 

6 950 Mama viena augina 5 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus, alimentų negauna. 

900  Šaldytuvas 

64. Mockut÷ Erika Respublikos g.    
11-35 

6 860 Viena augina 5 vaikus, alimentų negauna, 1 
vaikas moksleivis. 

800 Šaldytuvas 

65. Jakait÷ Aurelija Respublikos g.    
5-60 

2 50 Viena augina vaiką, alimentų negauna. 
Įsiregistravo darbo biržoje, nori įsigyti 
specialybę. 

600 Tachta 

66. Zorgevica 
Redžina 

Nepriklausomyb÷s 
15-5 

5 280 Mama viena augina 4  vaikus, alimentų 
negauna,. 

600 Tachta 

67. Stupurien÷ 
Emilija 

Respublikos g.    
3a-14 

3 440 Senatv÷s pensinink÷, reikalinga klubo sanario 
operacija 

500 Gydymuisi 

68. Lekavičiut÷ 
Sigita 

V.Kudirkos g.  
20-43 
 

3 510 Viena augina 2 vaikus, alimentų negauna. 800  Šaldytuvas 

69. Jurginauskien÷ 
Olga 

Respublikos g.  
21-29 

4 520 Bedarb÷, gauna alimentus, viena augina 3 
vaikus.Vaikais rūpinasi, tačiau  pajamos 
mažos, trūksta buitin÷s technikos. 

800 Šaldytuvas 

70. Stankien÷ Laima Statybininkų g.  
36 

4       - Abu su vyru bedarbiai, augina 2 mokyklinio 
amžiaus vaikus. Namuose didelis skurdas, 
t÷vai nerūpestingi. 

600  Vaikams 
žiemin÷ avalyn÷ 
ir striuk÷s 

71. Norgilait÷ Aušra V.Kudirkos g.  
13-38 

5 740 Viena augina 4 vaikus, alimentų negauna, 
vienas vaikas ligotas. 

800 Šaldytuvas 

72. Ambražūnien÷ 
Rūta 

Respublikos g.  
15-8 

6 1130 Šeimoje 4 vaikai, visi mokosi, vyras dirba, 
žmona bedarb÷. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

73. Popovien÷ 
Gedita 

V.Kudirkos g. 
 15-27 

3 - Mama viena augina 2 vaikus, abu moksleiviai, 
mama bedarb÷, darbo biržoje registruojasi, 
alimentų negauna, pajamų neturi. 

500 Televizorius 

74. Jablonskien÷ 
Jelena 

Respublikos g.  
11-61 

6 1000 Vyras dirba, žmona bedarb÷, 3 vaikai mokosi, 
1 auginamas namuose. 

600 Dujin÷ virykl÷ 



 7 

75. Remeikien÷ 
Elena 

P.Jodel÷s g. 8-7 2 350 Dalinai darbinga, sūnus mokosi, geras 
sportininkas Dabikin÷s spec. mokykloje. 

600 Dujin÷ virykl÷ 

76. Mikulskien÷ 
Elvyra 

Ramučių g. 3-38 5 790 Mama viena augina 4 vaikus, 3 gabios 
moksleiv÷s, 1 student÷, mama bedarb÷, darbo 
biržoje registruojasi, alimentų negauna. 

2300 Kompiuteris 

77. Tyriuvien÷ 
Birut÷ 

V.Kudirkos g.  
12-9 

3 600 Dirba 0,5 etato, alimentų negauna 2 vaikai 
mokosi. 

900  Skalbimo 
mašina 

78. Kiviliauskien÷ 
Regina 

V. Kudirkos g. 
 20-30 

5 730 Našl÷, viena augina 4 vaikus, nedirba. 600 Dujin÷ virykl÷ 

79. Padervinskait÷ 
Inga 

Respublikos g.  
5-3 

1 200 Dalinai darbinga, neįgali iš vaikyst÷s gyvena 
savivaldybei priklausančiame bute, jokio turto 
neturi. 

600 Dujin÷ virykl÷ 

80. Dobrovolskyt÷ 
Alma 

Ramučių g. 7-15 3 450 Viena augina 2 vaikus, bedarb÷, alimentus 
gauna. 

900  Monitorius 

81. Rakštien÷ Vilija Respublikos g.  
16-7 

5 850 Šeima augina 3 vaikus, mokykla rekomendavo 
paskatinti gerai besimokantį, mokyklai 
nusipelniusį mokinį 

2300 Kompiuteris 

82. Vainauskien÷ 
Sigita 

Ramučių g.7-25 4 2000 Mama viena dirba, šeimoje auga 2 vaikai, 1 
student÷, mokykla rekomendavo paskatinti 
gerai besimokančią, mokyklos vardą 
garsinančią moksleivę. 

2300 Kompiuteris 

83. Ilmonien÷ Dana Ramučių g. 10-31 5 1050 Mama dalinai darbinga, šeimoje auga 3 vaikai. 
Dukt÷ aktyvi sportinink÷, žaidžia futbolo 
rinktin÷je 

700  Šaldytuvas 

84. Gustyt÷ Henrika Respublikos g. 
 9-21 

2 - Mergait÷ gera sportinink÷, mama nedirbanti, 
t÷vas šeima nesirūpina. 

600  Žieminiai rūbai 

85. Samalien÷ 
Ingrida 

V.Kudirkos g.  
7-26 

4 690 Mama viena augina 3 vaikus, dalinai darbinga, 
alimentų negauna. 

900 Skalbimo 
mašina 

86. Normantien÷ 
Kristina 

Rasų g.7 4 690 Šeima augina 2 vaikus, vyras IIIgr. neįgalusis. 800  Skalbimo 
mašina 

87. Gudinauskien÷ 
Jolanta 

V.Kudirkos g.  
22-53 
 

2 250 Mama viena augina vaiką, bedarb÷, alimentus 
gauna. Gaisro metu nukent÷jo buto durys. 

800 Buto durys 

88. Rubežiūt÷ Sonata Respublikos g. 13-
36 

3 400 Mama viena augina 2 vaikus, alimentus 
gauna, mama bedarb÷, darbo biržoje 

600 Televizorius 



 8 

registruojasi. 
89. Aleksandrovien÷ 

Žana 
V.Kudirkos g. 3-
31 

4 1340 Šeima augina 2 vaikus, dirba tik t÷vas, mama 
1 m÷n. dirbo viešuosius darbus. 

700 Baldai vaikams 

90. Ališauskien÷ 
Neringa 

V.Kudirkos g. 5-
13 

5 580 Šeima augina 3 vaikus, mama bedarb÷, t÷vas 
išvykęs uždarbiauti, siunčia kas m÷n. po 100 
eurų. 

900 Šaldytuvas 

91. Aleknien÷ 
Regina 

Respublikos g. 25-
15 

4 1340 Šeima augina 2 vaikus, t÷vas IIIgr. neįgalusis, 
mokykla rekomendavo paskatinti gerai 
besimokančią moksleivę. 

2300 Kompiuteris 

92. Kontrimien÷ Rita Respublikos g. 23-
88 

5 1820 Šeima augina 3 vaikus,1 dukra neįgali, t÷vai 
abu dirbantys. 
 

900 Skalbimo 
mašina 

93. Genien÷ Vilma Respublikos g. 11-
39 

3 990 Mama viena augina 2 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus, alimentus gauna, mama 2 m÷n. dirbo 
viešuosius darbus. 

900 Šaldytuvas 

94. Rorien÷ Virginija  Respublikos g. 13-
32 

4 1350 Mama dirba, šeima augina 2 vaikus, t÷vas 
dirbo iki 2006-12-15. 

800  Baldai vaikams 

95. Skaivydait÷ 
Ingrida 

V.Kudirkos g. 22-
2 

3 630 Viena augina 2 vaikus, alimentų negauna, 
laikinai dirba viešuosius darbus 

700 Dujin÷ virykl÷ 

96. Mogilinien÷ 
Ilona  

Ramučių g. 4-13 4 150 Viena augina 3 vaikus, bedarb÷ 800 Šaldytuvas 

97. Bartulien÷ Aliut÷  Respublikos g. 23-
79 

5 650 Šeima augina 3 vaikus, visi vaikai muzikalūs, 
1 studentas, t÷vai bedarbiai 

800 Baldai vaikams 

98. Lapienien÷ 
Laima  

Respublikos g. 25-
35 

3 765 Mama viena augina 2 vaikus, alimentų 
negauna, mokykla siūlo paskatinti mergaitę, 
kaip gerai besimokančią, dalyvaujančią 
įvairiose olimpiadose. 

2600  Kompiuteris, 
akiniai 
mergaitei. 

99. Kasperavičien÷ 
Vilija 

Žalgirio g. 27-9 4 850 Šeima augina 2 vaikus, mama dirba, t÷vas 
bedarbis.  

900 Šaldytuvas 

100. Lukašonok Stas÷  Žalgirio g. 15-9 2 500,00 Viena augina vaiką, mokykla siūlo paskatinti 
gerai besimokantį moksleivį. Olimpiadų 
dalyvis 

2300  Kompiuteris 

101. Gilvickien÷ 
Jurgita 

Ramučių g. 11-57 4 1050 Šeima augina 2 vaikus, gauna alimentus 
vienam vaikui. Mama bedarb÷, sugyventinis 
dirba. 

600 Televizorius 

102. Rutkauskait÷ Respublikos g. 19- 3 390 Viena augina 2 vaikus, alimentus gauna 900 Skalbimo 



 9 

Martina 24 nereguliariai, skurdi buitis.. mašina 
103. Labanauskien÷ 

Vilma 
Respublikos g. 6-
17 

3 470 Viena augina 2 vaikus, alimentų negauna, 
mama šiuo metu mokosi darbo biržos 
siuntimu. 

800  Dujin÷ virykl÷ 

104. Žukauskait÷ 
Jolanta 

V.Kudirkos g. 1-1 3 540 Mama viena augina 2 vaikus,  alimentų 
negauna, dirba 0,5 etato. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

105. Adomavičiūt÷ 
Ingrida 

V.Kudirkos g. 15-
24 

2 550 Viena augina vaiką, alimentų negauna. Šiuo 
metu dirba viešuosius darbus, savo turto 
neturi. 

900 Šaldytuvas 

106. Juškevičien÷ 
Ingrida 

Respublikos g. 5-
49  

4 840 Mama bedarb÷,sugyventinis dirba. Jauna 
šeima augina 2 vaiku, gyvena skurdžiai.. 

900 Šaldytuvas 

107. Visutinskyt÷ 
Alina 

Ramučių g. 12-11 3 530 Viena augina 2 vaikus, vyras miręs, mama 
bedarb÷, registruojasi darbo biržoje. 

900 Šaldytuvas 

108. Mendelien÷ 
Sigut÷ 

V.Kudirkos g. 7-
45 

5 1350 Jauna šeima augina 3 vaikus, mama bedarb÷, 
vyras dirba. Baldų neturi. 

800  Baldai vaikams 

109. Pocien÷ Angel÷ V.Kudirkos g. 20-
69 

3 775,00 Mama III gr. neįgalioji,  viena augina 2 
vaikus, dukra pilnamet÷, II gr. neįgalioji, 
mokykla rekomenduoja sūnų paskatinti, kaip 
gerai besimokantį, aktyvų moksleivį. 

2300  Kompiuteris 

110. Gedvilait÷ Inesa Respublikos g. 7-8 3 380 Viena augina 2 vaikus, mama bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje. 

900 Šaldytuvas 

111. Miltinien÷ Roma Respublikos g. 6-
62 

4 870 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, dirba valytoja , gauna minimalų 
atlyginimą. 

600  Dujin÷ virykl÷ 

112. Adomaitien÷ 
Violeta 

Respublikos g. 6-
76 

2 500 Neįgali iš vaikyst÷s moteris augina dukrą 
moksleivę. Gauna alimentus. 

800 Skalbimo 
mašina 

113. Petkut÷ Sigut÷ V.Kudirkos g. 6-
32 

4 680 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, mama gauna minimalų atlyginimą. 

600 Dujin÷ virykl÷ 

114. Meižien÷ Lina V. Kudirkos g. 24-
25 

3 600 Mama viena augina 2 vaikus, mama dirba,  
gauna minimalų atlyginimą. 

700  Dujin÷ virykl÷ 

115. Kaleinikova 
Dainora 

V.Kudirkos g. 6-
48 

4 1300 Jauna šeima augina 2 vaikus, abu 
dirba.Gyvena nepasiturinčiai. 

800  Skalbimo 
mašina 

116. Labanokien÷ 
Daiva 

Respublikos g. 21-
10 

5 1200 Mama dirba, gauna minimalų atlyginimą, t÷tis 
IIgr. neįgalus, šeima augina 3 vaikus. 

900 Šaldytuvas 

117. N÷celyt÷ Neringa J.Janonio g. 5-6 4 560 Su sugyventiniu augina 2 vaikus, mama 
augina vaiką, sugyventinis bedarbis. Savo 

800 Skalbimo 
mašina 



 10 

turto neturi. 
 

118. Kasiliauskien÷ 
Viktorija 

J.Janonio g. 11a-3 3 90 Šeima augina vaiką, t÷vas įsidarbino, mama 
nedirba. Gyvena skurdžiai. 

800 Skalbimo 
mašina 

119. Griciuvien÷ 
Jovita 

Algirdo g. 39 6 1020 Šeima augina 4 vaikus, mama bedarb÷, t÷vas 
dirba, gauna minimalų atlyginimą. 

1000  Baldai vaikams 

120. Vaškevičien÷ 
Jelena 

Respublikos g. 13-
3 

3 1120 Mama viena augina 2 vaikus, vienas vaikas su 
negalia, kitas sūnus gabus sportininkas. Skurdi 
buitis. 

2300  Kompiuteris 

121. Kiminien÷ 
Jadvyga 

Žemait÷s g. 10 6 1370 Šeima augina 4 vaikus, 1 vaikas neįgalus, 
mama bedarb÷, t÷vas dirba 

900  Skalbimo 
mašina 

122. Domkuvien÷ 
Loreta 

Respublikos g. 24-
6 

6 1150 Jauna šeima augina 4 vaikus , mama bedarb÷, 
t÷vas dirba. Vaikai aktyūs mokyklos 
gyvenime. 

1000 Baldai vaikams 

123. Kryžien÷ 
Kristina 

Respublikos g. 14-
70 

4 990 Mama bedarb÷, t÷vas dirba , šeima augina 2 
vaikus, baldai seni, susid÷v÷ję. 

600 Televizorius 

124. Brasien÷ Ružana P.Jodel÷s g. 3-6 5 2030 Šeima augina 3 vaikus, visi moksleiviai 
mokosi gerai. T÷vai dirbantys, rūpestingi. 

1000 Baldai vaikams 

125. Tamašauskien÷ 
Diana 

Žalgirio g.31-11 3 170 Mama viena augina 2 vaikus, bedarb÷, augina 
vaiką iki 3 metų. 

700 Baldai vaikams 

126. Miežutavičien÷ 
Lina 

V.Kudirkos g. 22-
24 

3 140 Viena augina 2 vaikus, alimentų negauna, 
gyvena nepasiturinčiai. 

800  Šaldytuvas 

127. Žilinskien÷ 
Loreta 

Respublikos 24-27 3 200 Mama nedirba, 2 vaikai mokosi, gauna našl÷s 
ir našlaičio pensiją. Mama planuoja 
įsidarbinti. 

300 Namo 
renovacijos 
įnašui 

128. Gib÷žien÷ Laima V.Kudirkos g. 3-
52 

5 1550 Šeima augina 3 vaikus, 1 vaikas neįgalus, 
sugyventinis III gr. neįgalus, mama dirba. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

129. Pamparien÷ 
Laimut÷  

V.Kudirkos g. 20-
74 

2 180 Mama viena augina vaiką, neįgali, alimentų 
negauna, gyvena kukliai. 

800  Baldai vaikui 

130. Kumžien÷ 
Sonata 

Nepriklausomyb÷s 
8-3 

3 910 Mama viena augina 2 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus. Mama II gr. neįgalioji 

800 Baldai vaikams 

131. Kontrimien÷ 
Regina 

Respublikos g. 25-
44 

6 1290 Šeimoje auga 4 vaikai, mama nedirba, t÷vas 
dirba. Gyvena kukliai, neturi skalbimo 
mašinos. 

900  Skalbimo 
mašina 

132. Stupurien÷ Lina Naujoji g. 13 4 440 Šeimoje auga 2 vaikai, mama neįgali, vyras 
bedarbis.šeima nesirūpina. Gyvena skurdžiai. 

800 Šaldytuvas 



 11 

133. Mintautien÷ Asta Nepriklausomyb÷s 
24-6 

3 800 Mama viena augina 2 vaikus, alimentų 
negauna, dukt÷ sportinink÷, mokykla siūlo 
paskatinti už sportinius pasiekimus. 

2300 Kompiuteris 

134. Urvakien÷ 
Genovait÷ 

Nepriklausomyb÷s 
17-3 

6 990 Šeima augina 4 vaikus, moksleiviai,mama 
nedirba. T÷vas dirba.Bute įvyko vandentekio 
avarija, sugadinti visi baldai. 

700  Vaikų kambario 
remontui 
statybin÷s 
medžiagos 

135. Paulauskien÷ 
Angel÷ 

Respublikos g. 15-
49 

3 370 Mama viena augina 2 vaikus, bedarb÷, darbo 
biržoje registruojasi, vyras alimentus 
sumok÷jo pirmą kartą per 8 metus. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

136. Smilgyt÷ 
Neringa 

Respublikos g. 11-
14 

4 540 Jauna šeima augina 2 vaikus, mama nedirba, 
sugyventinis gauna minimalų atlyginimą. 

900  Skalbimo 
mašina 

137. Dacyt÷ Sigita Respublikos g. 13-
65 

2 1530 Viena augina vaiką, mokykla rekomenduoja  
paskatinti už gerą mokymąsi, dalyvavimą 
visuomenin÷je veikloje. 

2300 Kompiuteris 

138. Ruginien÷ Elena V.Kudirkos g. 5-
41 

2 300 Mama viena augina dukrą, mokykla 
rekomenduoja paskatinti mergaitę, kaip gerą 
mokinę , dalyvaujančią olimpiadose, 
garsinančią mokyklą. 

2300 Kompiuteris 

139. Jakimavičien÷ 
Alvita 

Respublikos g.12-
28 

5 1110 Šeima  augina 3 vaikus, 1 vaikas neįgalus, 
vyras dirba laikinai, pagal sutartį. 

700  Dujin÷ virykl÷ 

140. Loc Nadiežda Ramučių g. 39-36 3 1500 Viena augina 2 vaikus, 1 student÷, moksleivę 
mokykla siūlo paskatinti už gerą mokymąsi. 

2300  Kompiuteris 

141. Petunova Ezbieta Ramučių g. 33-1 2 700 Viena augina vaiką, mokykla siūlo paskatinti 
už labai gerą mokymąsi.  

2300 Kompiuteris 

142. Dunauskien÷ 
Stas÷  

Ramučių g. 10-75 5 670 Šeima augina 3 vaikus.Abu t÷vai bedarbiai, 
gyvena skurdžiai, baldai seni. 

900 Šaldytuvas 

143. Perminien÷ 
Salom÷ja 

Respublikos g. 14-
2 

4 700 Šeima augina 2 vaikus, mama bedarb÷, vyras 
dirba.Pajamos mažos, gyvena taupiai. Daiktai 
seni. 

800 Šaldytuvas 

144. Gecait÷ Loreta Respublikosg. 13-
2 

3 490 Viena augina 2 vaikus,alimentų negauna. 
Atlyginimas minimumas.Skurdi buitis. 

900 Skalbimo 
mašina 

145. Jurevičien÷ Inga Nepriklausomyb÷s 
g.10-2 

4 800 Viena augina 3 vaikus, dirba, gauna minimalų 
atlyginimą, alimentų negauna 

700  Dujin÷ virykl÷ 

146. Jasmontien÷ 
Regina 

Respublikos g. 25-
32 

5 760 Mama viena augina 4 vaikus, alimentų 
negauna, mama bedarb÷ 

900 Skalbimo 
mašina 



 12 

147. Ivanova Ina Respublikos g. 7-
22 

2 330 Viena augina vaiką, mama bedarb÷, alimentų 
negauna. 

900 Skalbimo 
mašina 

148. Juškien÷ Romena Respublikos g. 23-
87 

6 660 Šeimoje auga 4 vaikai, mama bedarb÷, vyras 
irba, gauna minimalų atlyginimą. 

900 Skalbimo 
mašina 

149. Pašvestien÷ 
Valentina 

Respublikos g. 23-
22 

4 650 Viena augina 3 vaikus, alimentų negauna, 
dirbanti, gauna minimalų atlyginimą. 

1000 Baldai vaikams 

150. Normantien÷ 
Jevgenija 

Respublikos g. 5-
16 

4 710 Šeima augina 2 vaikus, mama augina vaiką, 
vyras laikinai dirba viešuosius darbus. Ilgą 
laiką buvo bedarbis. 

900 Skalbimo 
mašina 

151. Kaleinikovien÷ 
Vita 

Respublikos g. 21-
84 

5 2000 Šeima augina 3 vaikus, mama bedarb÷, 
laikinai dirba, t÷vas dirbantis.  

700 Dujin÷ virykl÷ 

152. Žebrauskien÷ 
Aušra 

Taikos g. 2-4 4 500 Viena augina 3 vaikus, bedarb÷, alimentų 
negauna, gyvena nepasiturinčiai. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

153. Vištartien÷ 
Kristina 

Respublikos g. 1-
13 

4 460 Viena augina 3 vaikus, bedarb÷, alimentų 
negauna. Gyvena skurdžiai. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

154. Milieškien÷ 
Aurelija 

Eibučių g. 29a 4 940 Šeima augina 2 vaikus, mama bedarb÷, t÷vas 
dirba.Šeima namą nuomoja. 

800 Skalbimo 
mašina 

155. Kurganien÷ 
Audra 

Eibučių 28 3 670 Viena augina 2 vaikus, mama dirba 0,5 etato, 
alimentų negauna, muzikos mokykla siūlo 
paskatinti muzikalų vaiką. 

700 Birbyn÷ 

156. Mikalauskien÷ 
Renata 

Neprilausomyb÷s 
g. 15-3 

5 230 Šeima augina 3 vaikus, vyras dirba sezoninius 
darbus, mama labdaros ir paramos fonde 
„Prieglobstis“. Šeima gyvena kukliai. 

700 Televizorius 

157. Papirtien÷  
Liubov÷ 

Ramučių g. 13-11 5 800 Šeimoje 3 vaikai, t÷vas laikinai  dirba pas 
ūkininkus, mama bedarb÷. Skurdi buitis. 

700 Baldai vaikams 

158. Valskien÷ Nida Respublikos g. 5-
65 

5 1020 Viena augina 4 vaikus,bedarb÷, alimentus 
gauna.Materialin÷ pad÷tis bloga.Kiti 4 vaikai 
gyvena atskirai.  

700  Dujin÷ virykl÷ 

159. Bajarūnien÷ 
Aušra 

Respublikos g. 8-
38 

4 1300 Jauna šeima augina 2 vaikus. Vyras grįžo iš 
įkalinimo vietos. Abu su žmona dirba. 

700  Dujin÷ virykl÷  

160. Michejeva 
Liubov÷ 

Nepriklausomyb÷s 
g. 5-2 

3 90 Mama viena augina 2 vaikus, bedarb÷, 
alimentų negauna . Socialin÷s rizikos šeima. 

800  Šaldytuvas 

161. Kavaliauskait÷ 
Loreta 

Respublikos g. 13-
39 

2 330 Mama viena augina vaiką, muzikos mokykla 
rekomenduoja paskatinti muzikalų, gabų 
vaiką, 

800 Birbyn÷ 

162. Švežien÷ Laima Respublikos g. 11- 3 520 Viena augina 2 vaikus, atlyginimas 700 Dujin÷ virykl÷ 



 13 

4 minimalus, alimentų negauna, gyvena 
nepasiturinčiai. 

163. Kojalien÷ Birut÷ Žalgirio 15-10 4 870 Šeima augina 2 vaikus, abu dirbantys, 
atlyginimai minimalūs, buitin÷ technika 
susid÷v÷jusi. 

800  Šaldytuvas 

164. Griciuvien÷ 
Violeta 

Nepriklausomyb÷s 
g. 17 a-5 

4 640 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, baldų vaikams neturi. 

900  Baldai vaikams 

165. Rimšien÷ Erika Ramučių g. 35-44 4 500 Šeima augina 2 vaikus, t÷vai ilgalaikiai 
bedarbiai, gyvena skurdžiai. 

900 Skalbimo 
mašina 

166. V÷lien÷ Svieta Vytauto g. 4-6 3 620 Mama viena augina 2 vaikus, vienam vaikui 
alimentus gauna  , kitam negauna. 

900 Šaldytuvas 

167. Kriūnien÷ 
Jolanta 

 Ramučių g. 12-37 5 930 Šeima augina 3 vaikus, vienas su negalia, 
mama bedarb÷, t÷vas dirba, atlyginimą gauna 
nereguliariai. 

500 Rašomasis 
stalas 

168. Beišinien÷ 
Sandra 

V.Kudirkos g. 24-
88 

3 780 Abu t÷vai neįgalūs iš vaikyst÷s, jauna šeima 
augina dukrą, nusipirko butą. 

700 Sofa- lova 

169. Kiselien÷ Jolanta V.Kudirkos g. 6-
30 

4 650 Viena augina 3 vaikus, alimentų negauna, 
dirba, atlyginimas minimalus, baldų vaikams 
neturi. 

700 Baldai vaikams 

170. Vaiciechauskien÷ 
Ilona 

V.Kudirkos g. 22-
16 

4 50 Šeima augina 2 vaikus, mama prižiūri vaikus, 
t÷vas nedirba, šeima nesirūpina. 

900  Šaldytuvas 

171. Miežutavičien÷ 
Aldona 

Ramučių g. 11-15 3 550 Mama viena augina 2 vaikus, dukt÷ neįgali, 
mama bedarb÷, alimentus gauna 

800 Šaldytuvas 

172. Milašauskie÷ 
Jolanta 

V.Kudirkos g. 7-4 3 50 Viena augina 2 vaikus, alimentų negauna, 
nedirba. Buitis skurdi. 

700 Baldai vaikams 

173. Jokubaitien÷ 
Daiva 

Ramučių g. 11-30 4 490 Viena augina 3 vaikus, alimentus gauna, 
gyvena skurdžiai, kurį laiką maitinosi Carito 
valgykloje.  

800  Baldai vaikams 

174. Bergmanien÷ 
Daiva 

V.Kudirkos g. 24-
59 

4 790 Šeima augina 2 vaikus, mama nedirba, vyras 
neįgalus, dirba .  

700. Dujin÷ virykl÷ 

175. V÷žauskien÷ 
Ingrida 

Žalgirio 23-5 6 1770 Šeimoje auga 4 vaikai, vienas neįgalus, dažnai 
gydomas Vilniuje, mama nedirba, t÷vas dirba. 

800 Šaldytuvas 

176. Bendikait÷ Asta Respublikos g. 13-
55 

6 1490 Jauna  šeima augina 4 vaikus, mama nedirba. 
Sugyventinis dirba Šiauliuose. Trūksta 
buitin÷s technikos, nor÷tų naujo televizoriaus. 

600 Televizorius 

177. Bogužien÷ Kęstučio g. 1-2 3 140 Mama viena augina 2 vaikus, alimentų 800 Šaldytuvas 



 14 

Neringa negauna, vyras nedirba.Savo turto neturi. 
178. 
 
 

Vinikas Ričardas Nepriklausomyb÷s 
g. 19-1 

4 1040  Vienas augina 3 vaikus, t÷vas neįgalus iš 
vaikyst÷s. Vaikų mama iš šeimos iš÷jusi.Bute 
reikalinga sutvarkyti apšildymą. 

600  Apšildymo 
vamzdžiai  

179. Bertašien÷ 
Zinaida 

Respublikos g. 5-
77 

2 490 Vyras bedarbis, registruojasi darbo biržoje,  
žmona IIgr. neįgalioji, sunkus ligonis. 

500 Buto lubų 
remontui 

180. 
 
 
 

Paslauskien÷ 
Virginija 

V.Kudirkos g.1-30 3 940 Mama dirba, atlyginimas minimalus, t÷vas 
IIgr. neįgalusis, dukt÷ gabi kanklinink÷, du 
kart peln÷ respublikinių konkursų laureat÷s 
vardą, mokykla rekomenduoja paskatinti, kaip 
nusipelniusią mokyklai moksleivę. 

2300 Kompiuteris 

181. Puzarait÷ Sima Nepriklausomyb÷s  
g. 29-7 

1 300 Neįgali iš vaikyst÷s, gyvena viena, savo turto 
neturi.  

800 Skalbimo 
mašina 

182. 
 

Stankevičien÷ 
Gražina 

Respublikos g.   
23-64 

2 400 Neįgali, dalinai darbinga. Dukt÷ d÷l ligos 
metus nebesimoko, gydosi. Gyvena skurdžiai, 
daug pinigų reikia vaistams.  

600 Drabužiai, 
avalyn÷ 

183. Volunkova 
Marija 

Respublikos g. 5-6 2 510 Vaikas neįgalus nuo vaikyst÷s, mama bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje, dirbo viešuosius 
darbus vasarą. 

500 Rašomasis 
stalas vaikui 

184. Barvydien÷ 
Stanislava 

Nepriklausomyb÷s 
g. 27-14 

1 500 Našl÷, pajamos mažos, už buto renovaciją 
reikia įnešti 4000 litų.  

1000 Įnašas buto 
renovacijai 

185. Skaivydait÷ 
Alma 

Nepriklausomyb÷s 
g. 2b-3 

2 340 Viena augina vaiką, bedarb÷, registruojasi 
darbo biržoje, alimentų negauna, gyvena 
neturtingai. 

800 Dujin÷ virykl÷ 

186. Lengvenien÷ 
Felicija 

Nepriklausomyb÷s 
g. 27-13 

1 400 Gyvena viena, pajamos mažos, už buto 
renovaciją reiki įnešti 4000 litų. 

1000 Įnašas buto 
renovacijai 

187. Maulien÷ Rasa Respublikos 6-63 3 750 Viena augina du nepilnamečius vaikus, mama 
dirba, alimentų negauna, reikalingas 
šaldytuvas, finansin÷s galimyb÷s neleidžia 
įsigyti. 

800 Šaldytuvas 

188. Jakien÷ Janina V. Kudirkos g. 6-
36 

2 - Viena augina vaiką, registruojasi darbo 
biržoje, alimentų negauna, buitis skurdi, 
reikalinga buitin÷ technika. 

800 Šaldytuvas 

189. Jemeljanovait÷ 
Irena 

V.Kudirkos g. 10-
16 

3 450 Kartu su sugyventiniu augina vaiką, mama 
nedirba, sugyventinis dirba pagal sutartis, 
atlyginimą gauna nereguliariai. 

800 Šaldytuvas 



 15 

190. 
 

Mikolaityt÷ 
Vilma 

Respublikos g. 5-
52 

1 350 Neįgali nuo vaikyst÷s, student÷, mokosi 
Šiaulių Universitete, mokymuisi ir būsimam 
darbui reikalingas kompiuteris. 

2300 Kompiuteris 

191. 
 

Alejūnien÷ 
Danguol÷ 

Ramučių g. 10-73 5 290 Viena augina 4 vaikus, nedirba, alimentų 
negauna, šeimos pad÷tis sud÷tinga, reikalinga 
įsigyti šaldytuvą. 

900 Šaldytuvas 

192. 
 

Kapočiūt÷ Vaida Respublikos g. 15-
56 

1 170 Gyvena viena, neįgali nuo vaikyst÷s, pajamos 
mažos, gyvena neturtingai, reikalinga įsigyti 
sofą-lovą. 

700 Sofa - lova 

193. 
 

Švažien÷  Erika Respublikos g. 17-
3 

4 600 Šeima augina 2 vaikus, mama dirba , gauna 
minimalų atlyginimą, t÷vas laikinai nedirba, 
šeima gyvena nepasiturinčiai. 

700 Telvizorius 

194. 
 
 

Petrova Irena V.Kudirkos g. 22-
79 

2 270 Viena augina nepilnametį sūnų, bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje, alimentus gauna, 
finansin÷ pad÷tis sunki, labai reikalingas 
šaldytuvas. 

800 Šaldytuvas 

195. 
 

Karvelyt÷ Akvil ÷ Respublikos g. 2-
42 

3 800 Viena augina 2 vaikus, dirba, atlyginimas 
minimalus, alimentus gauna. Labai reikalingas 
šaldytuvas. 

800 Šaldytuvas 

196. 
 
 

Mikalauskis 
Teodoras 

Respublikos g. 5-
81  

1 210 Neįgalus, labai dažnai gydosi Vilniuje, 
Santariškių klinikose. Neįgalumo pensija 
nedidel÷, neturi galimyb÷s įsigyti skalbimo 
mašiną. 

900 Skalbimo 
mašina 

197. 
 
 

Ginčauskien÷ 
Albina 

Ramučių g. 3-62 2 390 Viena augina vaiką, alimentų negauna, mama 
II gr. neįgalioji, šeimai reikalingas šaldytuvas, 
tačiau neturi galimyb÷s įsigyti. 

800 Šldytuvas 

198. Karpien÷ Vilma Ramučių g. 33-11 7 2560 Mama II gr. neįgalioji, viena augina 6 vaikus, 
iš jų 4 neįgalūs, šeima neturi skalbimo 
mašinos, nor÷tų ją įsigyti. 

900 Skalbimo 
mašina 

199. 
 

Čuvaševa 
Zavelija  

Respublikos g. 12-
13 

4 880 Šeima augina 2 vaikus, abu t÷vai neįgalūs,  
Finansin÷ pad÷tis sunki, n÷ra galimyb÷s 
buitinei technikai įsigyti. 

900 Skalbimo 
mašina 

200. 
 
 

 Česnutien÷ 
Aurelija 

Respublikos g. 12-
27 

4 730 Šeima augina 2 vaikus, mama bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje, t÷vas dirba, 
atlyginimas minimalus, finansin÷ pad÷tis 
sud÷tinga. 

800 Šaldytuvas 



 16 

201. Bučiūt÷ Vaida V.Kudirkos g. 22-
45 

3 140 Viena augina 2 vaikus, vyras paliko šeimą, 
išvyko į užsienį, šeima nesirūpina,  
Šeima beveik neturi baldų, finansin÷ pad÷tis 
sunki.  

800 Baldai vaikams 

202. 
 

Dambrauskien÷ 
Petron÷l÷ 

V.Kudirkos g. 6-
37 

1 340 Iš vaikyst÷s neįgali, gyvena savivaldybei 
priklausančiame bute, finansin÷ pad÷tis sunki, 
pageidauja įsigyti skalbimo mašiną. 

900 Skalbimo 
mašina 

203. Narštien÷ Irena Respublikos g. 15-
18 

3 390 Viena augina 2 vaikus, mama ligota, dažnai 
gydosi Šauk÷nų psichiatrijos ligonin÷je, daug 
pinigų išleidžia vaistams, alimentų negauna. 

800 Šaldytuvas 

204. 
 

Tendziagolskien÷ 
Stanisava 

V.Kudirkos g. 5-
54 

2 130 Viena augina nepilnametį sūnų, bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje, gyvena skurdžiai, 
pageidauja nupirkti sūnui rūbų. 

500 Rūbai vaikui 

205. Diner Svetlana Ramučių g. 3-30 5 1640 Šeima augina 3 vaikus, abu dirba, didesnę dalį 
pinigų skiria skolai už komunalinius 
patarnavimus dengti, pageidautų įsigyti 
televizorių, nes neturi. 

700 Televizorius 

206. 
 
 

Budovait÷ Erika L.Pel÷dos 6-2 2 340 Viena augina vaiką, gyvena močiut÷s bute, 
baldai seni, susid÷v÷ję, alimentų vaiko 
išlaikymui negauna, pagrindin÷s pajamos – 
pašalpos. 

800 Sofa-lova 

207. Šiurkien÷ Daiva Respublikos g. 17-
18 

3 480 Mama viena augina 2 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus nuo vaikyst÷s, mama nedirba, 
alimentų vaikams negauna.Šeina gyvena 
tvarkingai, tačiau nepasiturinčiai. 

800 Baldai vaikams 

208. 
 

Kazlauskien÷ 
Aušra 

V.Kudirkos g. 5-
12 

6 1350 Šeima augina 4 nepilnamečius vaikus, dirba 
tik t÷vas, vaikams reikalingos lovos, tačiau 
šeima negali nusipirkti.  

900 Baldai vaikams 

209. Daujotas Rytis Respublikos g. 24-
17 

1 340 Neįgalus nuo vaikyst÷s, aktyvus 
visuomenininkas, dalyvauja įvairiuose 
neįgaliųjų renginiuose. 

800 Šaldytuvas 

210. Saltuškien÷ 
Vaida 

Nepriklausomyb÷s 
16-8 

5 1030 Mama augina 4 vaikus, jai padeda 
sugyventinis, kuris retkarčiais paremia. Šeima 
tvarkinga, tačiau finansiškai sunkiai verčiasi. 

900 Baldai vaikams 

211. 
 

Jocas Remigijus V.Kudirkos g. 22-
39 

4 1620 Mama dirba, t÷vas III gr. neįgalusis, dirba, 
šeima augina 2 vaikus. 

500 Rašomasis 
stalas 



 17 

212. Motuzien÷ 
Danguol÷ 

Nepriklausomyb÷s 
g. 17a-7 

4 150 Mama viena augina 3 vaikus, alimentų 
negauna, bedarb÷, darbo biržoje registruojasi. 
Šeimos finansin÷ pad÷tis sunki, reikalingi 
baldai vaikams. 

900 Baldai vaikams 

213. 
 
 
 

Dvariškyt÷ 
Dainora 

Respublikos g.    
5-72 

2 350 Viena augina neįgalų vaiką, bedarb÷, 
registruojasi darbo biržoje, Tarybos narys 
advokatas V.Gžimaila rekomenduoja 
neįgaliam vaikui skirti kompiuterį. 

2300 Kompiuteris 

214. Miežutavičien÷ 
Vitalija 

Respublikos g.    
6-71 

3 640 Mama viena augina 2 mažamečius vaikus, 
neseniai įsidarbino, alimentų negauna, šeima 
nor÷tų įsigyti šaldytuvą, tačiau finansin÷s 
galimyb÷s neleidžia 

900 Šaldytuvas 

215. 
 

 Žandaris Lauras V.Kudirkos g. 1-9 1 340 Neįgalus iš vaikyst÷s, aktyvus neįgaliųjų 
klubo narys, dalyvauja įvairiuose neįgaliųjų 
renginiuose ir konkursuose. 

900 Baldai 

216. Jakas Žydrūnas V.Kudirkos g.    
22-100 

1 340 Neįgalus iš vaikyst÷s, aktyvus „Vilties“ klubo 
narys. 

900 Skalbimo 
mašina 

217. Staniulyt÷ Edita V.Kudirkos 24-63 3 280 Mama viena augina 2 vaikus, alimentų 
negauna, vasarą dirbo viešuosius darbus. 
Gyvena skurdžiai. 

900 Skalbimo 
mašina 

218 
 

Sluchajien÷ 
Daina  

J.Janonio 9-3 2 330 Viena augina mokyklinio amžiaus dukrą, 
gyvena skurdžiai, alimentų negauna. 

900 Skalbimo 
mašina 

219. Kulikauskien÷ 
Reda 

Respublikos g.  
25-40 

3 300 Viena augina 2 vaikus, mergait÷ aktyvi 
sportinink÷, su futbolo komanda užima 
aukštas vietas respublikoje. 

900 Skalbimo 
mašina 

220 
 

Dmitrijeva Bron÷ V.Kudirkos g.   
22-52 

2 700 Pensinink÷, augina neįgalią dukrą, gaisro metu 
buvo sugadintas visas kuklus turtas. 

1000 Baldai vaikui 

221. Zakarauskien÷ 
Valentina 

Respublikos g.    
7-49 

3 500 Laikinai dirba, 2 vaikai mokosi, gyvena 
nepasiturinčiai. Iki įdarbinimo šeima gavo 
socialinę pašalpą. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

222. Bazarova 
Svetlana 

Respublikos g.    
6-87 

2 300 Viena augina vaiką, alimentų negauna, 
finansin÷ pad÷tis sunki. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

223. Fedosovait÷ 
Virginija 

V.Kudirkos 17-49 2 90 Viena augina vaiką, alimentų negauna, 
finansin÷ pad÷tis bloga, nor÷tų įsigyti 
skalbimo mašiną, tačiau neturi galimyb÷s 

900 Skalbimo 
mašina 

224. Andrjaitien÷ Respublikos g.     3 470 Neįgali mama, s÷dinti neįgaliojo vežim÷lyje, 2100 Baldai 



 18 

Rasa 28-62 augina vienerių metų dukrą. Vyras šiuo metu 
nedirba. Nusipirko namą Dabikin÷l÷s kaime, 
dabar remontuoja, ruošiasi gyventi kaime. 

225. Popudrenko 
Pranckien÷ 
Oksana 

Nepriklausomyb÷s 
g. 28-62 

7 2360 Šeima augina 5 vaikus, vienas su 
negalia.T÷vas dirba, mama dirba laikinai. 
Šeima tvarkinga, abu t÷vai rūpinas vaikais 

1000 Baldai vaikams 

226. 
 

Kraujutien÷ 
Gen÷ 

Respublikos g. 15-
37 

2 560 Mama viena augina 2 vaikus, atlyginimas 
minimalus, alimentų negauna. Mokykla 
rekomenduoja paskatinti vaiką kaip gabų 
moksleivį, įvairių olimpiadų, konkursų aktyvų 
dalyvį. 

2300 Kompiuteris 

227. Guginien÷ 
Jolanta 

Respublikos g. 3-
49 

2 1400 Mama viena augina vaiką, alimentų negauna, 
mokykla rekomenduoja paskatinti vaiką, kaip 
gabų moksleivį, aktyvų visuomenininką. 

2300 Kompiutreis 

228. Končiuvien÷ 
Lina 

Ramučių g. 3-57 2 600 Mama viena augina vaiką, alimentų negauna, 
mokykla rekomenduoja paskatinti vaiką už 
gerą mokymasi, aktyvų dalyvavimą mokyklos 
veikloje, mokyklos vardo garsinimą. 

2300 Kompiuteris 

 Seniūnijos 
įgaliotam 
asmeniui 

 700 
vaikų 

 Kal÷din÷s dovan÷l÷s nepasiturinčių šeimų 
vaikams 

 
7000  

 

               
                       VISO:       217000 Lt. 
Seniūnas  Klemas Inta 
 
Socialinio darbo organizator÷  Vitalija Leistrumien÷  
 
Socialin÷ darbuotoja  Violeta Mikštien÷                      



 19 

 
NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) NAUJOSIOS AKMEN öS KAIMIŠKOJOJE SENI ŪNIJOJE 

SKIRIAMA VIENKARTIN ö PAŠALPA: 
 

 
 

Nr. 
 

 
Pavard÷, vardas 

 
Gyvenamoji 

vieta 

Šeimos 
narių 
skai-
čius 

Vidutin ÷s 
šeimos 

pajamos 
Lt 

Šeimos socialin÷ pad÷tis Prašoma 
suma 

Lt 

 
Numatoma įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Viruišien÷ Birut÷ Tilž÷s kaimas 8 970,- Šeimoje 6 mokyklinio amžiaus vaikai,dirba 1 

asmuo, gyvena nepasiturin-čiai.Šeimai stinga 
baldų. 

3000,- Baldams (2 sofas – 
lovas) 
kompiuterį 

2. Juozapavičiūt÷ 
Vil ÷ 

V÷laičių 
kaimas 

3 120,- Viena augina 2 mažamečius vaikus,alimentų 
negauna 
.Pagrindinis pragyvenimo šaltinis- gaunamos 
išmokos už vaikus.Gyvena nepasiturinčiai. 

400,- kambariui duris 

3. Butkus Vytautas V÷laičių 
kaimas 

1 345,- Neįgalusis IIIgr.,gyvena labai skurdžiai 
vienas.Buto stovis blogas.Beveik neturi baldų. 

700,- televizorių 

4. Kraujutis Pranas Kanteikių 
kaimas 

1 210,- Neįgalusis II gr.,Gyvena mirusių t÷vų name, 
turto neturi.Turi tik būtiniausius baldus. 
Gyvena skurdžiai. 

600,- patalyn÷s reikmenis 
( anklodę, 
pagalves,patalynę) 

5. Ramanauskien÷ 
Diana 

Kivyli ų 
kaimas 

5 550,- Daugiavaik÷ šeima,G.Ramanauskas neįgalus 
( plaučių liga)reikalingi vaistai,maisto 
papildai, vaikai pastoviai gydomi nuo 
plaučių TBC, motinai mažakraujyst÷. Turimi 
baldai blogos būkl÷s.Bute reikalingas 
remontas.  

1600,- Šaldytuvą, skalbimo 
mašiną 

6. Pimpičkait÷ 
Jurgita 

Sablauskių 
kaimas 

2 94,- Augina vaiką viena, alimentų negauna, nes 
turi atlikti DNR tyrimus, tam neturi 
l÷šų.Baldai  kambaryje tik būtiniausi.Gyvena 
skurdžiai. 

1000,- patalynę,televizorių 

7. Šiaulys Rimantas Sablauskių 
kaimas 

1 0,- Neįgalusis II gr.,serga atvira forma plaučių  
liga,nesenai nustatytas  nedarbingumas, 
pensijos dar negavo.Gyvena vargingai, 
nuomojamame 1 kambario bute. Turi tik 

1000,- televizorių, patalynę 



 20 

būtiniausius baldus. 
8. Mačien÷ Roma Klykolių 

kaimas 
5 690,- Daugiavaik÷ šeima,2 vaikai 

studentai.Sugyventinis dirba, atlyginimas 
minimalus, 
R.Mačien÷ daug metų reg.darbo 
biržoje.Šeima gyvena vargingai. 

1000,- sofą-lovą 

9. Petkevičien÷ 
Gražina 

Suginčių 
kaimas 

2 320,- Neįgali II gr.,viena augina sūnų, alimentų 
negauna.Gyvena labai sename moti- 
nos name,reikalingas kapitalinis remontas. 

2000,-  medžiagų 
kapitaliniam buto 
remontui atlikti 

10. Žukauskait÷ Ona Sablauskių 
kaimas 

1 80,- Reg.darbo biržoje, gyvena vargingai, turi tik 
būtiniausius baldus,neturi 
elevizoriaus,reikalingas buto 
remontas.Pragyvenimo šaltinis – socialin÷ 
pašalpa. 

1300,-  Televizorių ( 300 Lt- 
prisid÷ti prie į÷jimo 
naujo lango įd÷jimo) 

11. Kirijenko Silva Sablauskių 
kaimas 

2 148,00 Reg.darbo biržoje, viena augina 
dukrą.Gyvena vargingai,turi tik būtiniau- 
sius baldus,reikalingas kapitalinis 
remontas.Gyvena iš socialin÷s pašalpos. 

1000,- medžiagų 
kapitaliniam buto 
remontui atlikti 

12. Rožnien÷ 
Ramun÷ 

Sablauskių 
kaimas 

4 690,- Nepasiturinti šeima,augina 2 mažamečius 
vaikus, vasario m÷n. laukia šeimos pagaus÷- 
jimo.Nuo pat apsigyvenimo neremontuotas 
butas.Dažnai serga vaikai, daug pinigų 
išleidžia vaistams.M.Rožnys gauna tik 
minimalų atlyginimą.Įsigyti ką nors buičiai 
nelieka l÷šų. 

1200,- buitinę tech.(elektr. 
virdulį ir bulvių 
tarkavimo mašiną), 
patalynę, 
(200 Lt- prisid÷ti prie 
namo kanalizacijos 
tvarkymo) 

13. Vilimien÷ Dalia Šventupių 
kaimas 

5 520,- Daugiavaik÷ šeima.Gyvena skurdžiai. Negali 
nusipirkti maisto atsargų, nes neturi kur 
produktų laikyti.Turi tik būtiniausius namų 
apyvokos daiktus.Buto būkl÷ bloga. 

1000,-  šaldytuvą 

14. Gurejeva Silva Klykolių 
kaimas 

3 0,00 Nepasiturinti šeima.Abu senai registruoti 
darbo biržoje.Gyvenimo sąlygos vargingos, 
turi tik būtiniausius baldus,buto būkl÷  
patenkinama. 

1000,- Paprastą skalbimo 
mašiną, patalynę 

15. Indrulien÷ Rasa Sablauskių 
kaimas 

5 750,- Daugiavaik÷  šeima.Visos dukros turi 
reg÷jimo problemų, šeima daug l÷šų išleido 
akiniams pirkti. 

2100,- medžiagų buto 
remontui, buitinę 
techniką 



 21 

R.Indrulio atlyginimas -minimalus ..Gyvena 
vargingai.Ypač bloga buto būkl÷. 

(600 Lt.- prisid÷ti 
prie namo į÷jimo 
laukinių durų) 

16. Kalikaitis 
Svajūnas 

Šventupių 
kaimas 

1 0,00 Nepasiturintis,gyvenantis vienas, ligotas 
jaunuolis. 
Gyvena nuomojamame Runkausko 
bute.Pragyvena uždarbiaudamas pas 
ūkininkus. Neturi nieko: nei baldų, nei buities 
apyvokos daiktų, nei patalyn÷s ar lovos 
reikmenų.Yra neįgalus, tačiau nebaigęs 
susitvarkyti dokumentų d÷l pensijos skyrimo. 

1000,- anklodę,pagalves,pata
lynę, 
televizorių 

17. Vilien÷ Lina Klykolių 
kaimas 

3 450,-  Viena augina du sūnus. Alimentų vaikų 
išlaikymui negauna. 
Registruojasi senai darbo biržoje.Gyvenimo 
sąlygos sunkios. Turi tik būtiniausius baldus. 
Buto būkl÷ patenkinama, reikalingas 
remontas. 

1000,- skalbimo 
mašiną,tapetų,dažų 

18. Kugrien÷ Danut÷ Sablauskių 
kaimas 

4 790,- Šeima, gyvena nepasitu- 
rinčiai, pagrindinis pragyvenimo šaltinis – 
vyro minimalus atlyginimas. Buto būkl÷ 
patenkinama, turi tik būtiniausius baldus. 
Dukra turi reg÷jimo problemų, dažnai 
keičiami akinukai. 

1200,- dujinę viryklę, 
vandens  
šildytuvą 

19. Diemontait÷ 
Daiva 

Sablauskių 
kaimas 

1 160,- Gyvena nepasiturinčiai. 
Registruojasi darbo biržoje.Pagrindinis 
pragyvenimo šaltinis – socialin÷ pašalpa.Būto 
būkl÷ patenkinama, reikalingas remontas. 

1000,- Skalbimo mašiną., 
tapetų,linoliaumo 
gindims 

20. Bukauskien÷ Zina V÷laičių 
kaimas 

2 500,- Abu neįgalūs. Pensijos nedidel÷s, nes netur÷jo 
darbo stažo. Gyvena labai vargin- 
gai, buto būkl÷ labai bloga, reikalingas 
kapitalinis remontas. Turi tik būtiniau- 
sius  baldus. 

1000,- medžiagų buto 
remontui 

21. Viruišyt÷ Sandra Kivylių k. 3. 140,- Viena augina 2 vaikus.Vaikų išlaikymui n÷ra 
prisiteisusi alimentų. Pagrindin÷s pajamos- 
išmokos už vaikus. 
Gyvena apleistame, avariniame name, kurio 

900,- šaldytuvą, 



 22 

savinink÷ senai mirusi.Gyvena labai 
vargingai. 

22. Žukauskien÷ 
Danut÷ 

Sablauskių 
kaimas 

6 280,- Daugiavaik÷ šeima.: 2 vaikai mažamečiai, 2- 
Sablauskių p.m-los moksleiviai. 
S.Žukauskas darbo biržoje registruojasi su 
pertraukomis 
tod÷l neturi teis÷s socialinei pašalpai. 
Pagrindinis pragy- 
venimo šaltinis- išmokos vaikams. Šeima 
gyvena neturtingai. 

1000,- čiužinius,pagalv,ankl
odę,patalynę 

23. Karpenkait÷ 
Birut÷ 

Rudausių 
kaimas 

1 150,- Senai registruojasi darbo Gyvena  viena.  
D÷l silpnos sveikatos negali dirbti, tod÷l 
gyvena tik iš gaunamos pašalpos. Buto būkl÷ 
patenkinama. Turi tik būtiniausius baldus. 
Gyvena skurdžiai. 

1000,- Paprastą skalbimo 
mašiną,patalyn÷s 

24. Kalikaitien÷ 
Violeta 

Sablauskių 
kaimas 

4 50,- Nepasiturinti , vargingai gyvenanti šeima. 
Abu t÷vai bedarbiai. Pagrindinis pragyvenimo 
šaltinis – gaunama išmoka vaikams. Buto 
būkl÷ labai bloga, reikalingas kapitalinis 
remontas. 

1000,- medžiagų buto 
remontui, buitinę 
techniką 

25. Mišeikyt÷ Jolita Sablauskių 
kaimas 

1 150,- Registruojasi darbo biržoje. 
Pragyvenimo šaltinis- socialin÷ pašalpa. 
Gyvena nepasiturinčiai. Turi tik būtiniausius 
baldus.  

1000,- paprastą skalbimo 
mašiną, patalyn÷s, 
indų 

26. Mišeikis Tadas Sablauskių 
kaimas 

1 170,- Neįgalusis III gr. Gyvena kartu su seserimi, 
daug pinigų išleidžia vaistams, dirbti 
sveikatos neturi, gyvena vargingai. Baldai 
seni ir tik būtiniausi. 

900,- užuolaidas,virtuvinę 
spintelę 

27. Ramanauskien÷ 
Ona 

Kivyli ų 
kaimas 

4 0,00 Nepasiturinti šeima, augina 2 mokyklinio 
amžiaus vaikus. Darbo biržoje registruojasi su 
pertraukomis, tod÷l neturi teis÷s į socialinę 
pašalpą. Gyvena skurdžiai. 
.Turi tik būtiniausius baldus, butui reikalingas 
kapitalinis remontas. 

1000,- dujinę viryklę, dažų, 
tapetų 

28. Roras Viktoras Vegerių 
kaimas 

4 150,- Nepasiturinti , daugiavaik÷ šeima.Gyvena 
skurdžiai. 

1000- medžiagų buto 
kapitaliniam 



 23 

T÷vas reg. Darbo biržoje. Šeima neturi teis÷s į 
socialinę paramą, nes prieš 4 metus į užsienį 
išvyko vaikų mama,kuri iki šiol šeimos 
neremia, ryšių nepalaiko. 
V.Roras negali susitvarkyti ištuokos. Vienas 
augina vaikus. Labai blogos būkl÷s butas, 
reikalingas kapitalinis remontas. Turimi 
baldai labai seni, sulūžę. 

remontui 

29. Jankauskait÷ 
Lidija 

Sablauskių 
kaimas 

5 150,- Daugiavaik÷ ,skurdžiai gyvenanti šeima.T÷vai 
bedar 
biai. Sugyventinis V.Dovy- 
dauskas  darbo biržoje nesiregistruoja. 
Pagrindinis pragyvenimo šaltinis – išmkos 
vaikams. Rudenį t÷vas uždarbiauja pas 
ūkininkus. Girtaujantys. 

1200,-  paprastą skalbimo 
mašiną, patalynę 
(200 Lt. prisid÷ti prie 
namo kanalizacijos 
tvarkymo) 

30. Videikien÷ Ligita Kivyli ų 
kaimas 

5 650,- Daugiavaik÷ , nepasiturinčiai gyvenanti 
šeima. Mama bedarb÷. Sugyventinis dirba 
žem÷s ū.b. už minimalų atlyginimą.Gyvena 
sename bute, reikalingas remontas. 
Labai seni baldai, aplūžę, šiuo metu neturi kur 
paguldyti vaikų. 

1000,- medžiagų buto 
remontui,sofą-lovą 

31. Viršutien÷ Vilma Sablauskių 
kaimas 

5 150,- Daugiavaik÷ , žemiau skurdo ribos gyvenanti 
šeima.T÷vai  registruojasi darbo biržoje. Buto 
būkl÷ bloga, reikalingas kapitalinis 
remontas.Seni baldai. 

1200,- medžiagų buto 
remontui,sofą-lovą 

32. Beržinyt÷ Gen÷ Alkiškių 
kaimas 

2 330,- Viena auginanti mokyklinio amžiaus sūnų. 
Alimentų negauna. Pragyvenimo šaltinis- 
gaunama socialin÷ pašalpa.Gyvena 
avariniame name, kurio savininkas miręs. 
Kambaryje tik patys reikalingiausi baldai. 

1500,- Medžiagų buto 
remontui, šaldytuvą 



 24 

33. Mileškien÷ Irut÷ Klykolių 
kaimas 

4 - Neįgali moteris, viena prižiūrinti 3 neįgalias 
dukras. 
Butas patenkinamo stovio. Gyvena arčiausia 
laukinių durų, tod÷l jos bute šalčiausia, 
nepaj÷gi buto prišildyti, nes per šalčius 
laukin÷s durys neuždaromos, sulūžusios. 
Name gyvena 8 šeimos. Iš jų tik 2- dirbantys 
žem÷s ū.b., gaunatys minimalų atlyginimą. 
5 šeimos iš viso  neturi pragyvenimo šaltinio. 
Namo gyventojai nepaj÷gūs savo j÷gomis 
išspręsti durų  pakeitimo ar sutaisymo 
klausimo. Tod÷l I.Mileškien÷ prašo pagalbos. 

1500,- daugiabučio.namo 
laukines duris 

34. Rakštien÷ Asta Kivylių 
kaimas 

8 380,- Daugiavaik÷ šeima. Abu t÷vai 
bedarbiai.Atsisakius A.Rakščiui vykti į 
kursus, neteko teis÷s į socialinę 
paramą.Gyvena vargingai 
Turi tik senus 
būtiniausius  baldus. Didžiausia problema, 
kad neturi, kur laikyti maisto produktų. 

1500,- Šaldytuvą, skalbimo 
mašiną 

35. Pimpičkien÷ 
Julija 

Sablauskių 
kaimas 

5 800,- Šeimoje šiuo metu auga 3 mokyklinio  
amžiaus vaikai, 4 gyvena savarankiškai. T÷vai 
bedarbiai, registruojasi darbo biržoje. 
J.Paulauskas – girtaujantis. Mama  vaikais 
labai rūpinas. Šeima gyvena vargingai. 

2100,- Šaldytuvą, buitinę 
techniką (virdulį, 
lygintuvą) 
(600 Lt- prisid÷ti prie 
namo į÷jimo laukinių 
durų) 

36. Janušauskait÷ 
Jolanta 

Alkiškių 
kaimas 

2 0,00 Nepasiturinti šeima.Mama viena augina sūnų. 
Vaiko išlaikymui alimentų negauna. 
Išbraukta iš darbo biržoje besiregistruojančių 
sąrašų, nes atisak÷ vykti mokytis.D÷l šios 
priežasties neteko teis÷s į socialinę pašalpą.Iki 
2006-10-03 buvo mokama išmoka vaikui. 
Butas patenkinamo stovio, seni būtiniausi 
baldai. 

1000,-  televizorių 

37. Mačiūnien÷ Irena Vegerių 
kaimas 

3 420,00 Pagrindinis  šeimos pragyvenimo šaltinis- 
socialin÷ pašalpa. Mama viena augina 2 
mokyklinio amžiaus vaikus.Vaikų išlaikymui 

1000,- Televizorių, buitinę 
techniką 



 25 

priteisti alimentai. 
Butas nedidelis, tačiau reikalingas remontas. 
Baldai patenkinamo stovio. 

38. Vainorien÷ Dalia Kivylių 
kaimas 

3 330,- Viena augina 2 vaikus.Vaikų išlaikymui 
alimentai priteisti.  
Šeima gyvena iš gaunamos socialin÷s 
pašalpos.  
Baldai seni, patenkinamo stovio. Seniūnija 
skyr÷ D.Vainorienei Kivyliuose butą, kuris 
labai apleistas, reikalingas kapitalinis 
remontas. 

1500,- medžiagų buto 
remontui,sofą-lovą 

39. Miltenien÷ 
Audron÷ 

Ramučių 
kaimas 

9 1960,- Daugiavaik÷ šeima.Šeimoje dirbantis tik 
t÷vas.Gauna išmokas vaikams ir socialinę 
pašalpą.Gyvena nuosavame name.Vaikai 
mokosi  Kivylių  pagrindin÷je mokykloje. 
A.Miltenien÷ ilgokai gyd÷si Šiaulių 
ligonin÷je, šiuo metu ruošiasi operacijai, 
reikalingi vaistai. Tai apsunkina šeimos  
materialinę pad÷tį. 

1700,- dujinę viryklę, 
muzikos instrumentą- 
birbynę 

40. Roras Vladimiras Ramučių 
kaimas 

3 0,00 Abu t÷vai bedarbiai.Dukra-Ramučių 
gimnazijos moksleiv÷.Šeima gyvena 
skurdžiai.Turi tik reikalingus baldus, tačiau jų 
stovis blogas.Kambariuose aprūkę,sienos 
apipelyjusios.Reikalingas kapitalinis 
remontas. Neturi net reikiamos patalyn÷s, 
anklodžių, pagalvių. 

1000,- patalyn÷s reikmenis, 
sofą lovą arba kušetę 

41. Paulauskait÷ 
Birut÷ 

Sablauskių 
kaimas 

2 260,- Neįgali.Viena augina sūnų.Vaiko išlaikymui 
alimentų neprisiteisusi. 
Gyvena sename name be patogumų. 
Kambariuose reikalingas kapitalinis remontas. 
Baldus turi tik būtiniausius. 

1000,- medžiagų buto 
remontui. 

42. Šikšnas 
Kazimieras 

V÷laičių 
kaimas 

1 160,- Gyvena sename name vienas. 
Registruojasi darbo biržoje. 
Pagrindinis pragyvenimo šaltinis- gaunama 
socialin÷ pašalpa. Turi tik būtiniausius baldus. 
Kambariuose  

1000,- medžiagų buto 
remontui. 



 26 

sienos apipelijusios, reikalingas kapitalinis 
remontas. 
Gyvena nepasiturinčiai. 

43. Cucumait÷ Judita Sablauskių 
kaimas 

4 510,- Neįgali.Viena augina tris vaikus.Gyvena 
skurdžiai. Pragyvenimo šaltinis- pensija ir 
išmokos už vaikus, tačiau jų nepakanka, 
kadangi ir mama, ir vaikai serga plaučių liga. 
Reikalingi vaistai, vitaminai bei maisto 
papildai.Buičiai pagerinti l÷šų nelieka. 

1600,- skalbimo mašiną,  
(600 Lt- prisid÷ti prie 
į÷jimo durų įd÷jimo) 

44. Pikšrien÷ Daiva Sablauskių 
kaimas 

5 600,- Daugiavaik÷ šeima.Gyvena 
nepasiturinčiai.Pagrindinis pragyvenimo 
šaltinis- vyro gaunama negalios pensija ir 
socialin÷s paramos skyriaus išmokos. 

1000,- Medžiagos buto 
remontui 

45. Bumbulien÷ 
Elzbieta 

Sablauskių 
kaimas 

7 1020,- Daugiavaik÷ šeima.Mama labai rūpinasi vaikų 
priežiūra ir aukl÷jimu. Gyvena 
nepasiturinčiai. Pagrindinis pragyvenimo 
šaltinis- minimalus R.Bumbulio atlyginimas ir 
išmokos vaikams.3vaikai moksleiviai, 2 
dukros strudent÷s, kurioms reikia pad÷ti 
materialiai. 

2500,- Šaldytuvą, sofą-lovą, 
kušetę 

46. Abakanavičien÷ 
Janina 

Sablauskių 
kaimas 

4 650,- Mama viena augina 3 vaikus.T÷vas miręs. 
Gyvena neturtingai. Pragyvenimo šaltinis- 
našl÷s ir našlaičių pensija bei išmokos 
vaikams. Vaikai gabūs mokslui. Mama labai 
rūpinasi vaikų aukl÷jimu. 

1000,- Buitinę tecniką 

47. Tenien÷ Audron÷ Sablauskių 
kaimas 

2 350,- Mama viena augina mokyklinio amžiaus 
dukrą. Mergait÷s išlaikymui alimentai 
priteisti, tačiau jų negauna. Pagrindinis 
pargyvenimo šaltinis-  socialin÷s paramos 
skyriaus išmokos.Šeima gyvena 
nepasiturinčiai. 

800,- rašomąjį stalą, 
patalyn÷s 

48. Raudonien÷ 
Daiva 

Sablauskių 
kaimas 

6 940,- Daugiavaik÷ šeima. Abu t÷vai senai 
registruojasi darbo biržoje. 1 vaikas studentas, 
3- Sablauskių p. m-los moksleiv÷s. Šeima 
gyvena skurdžiai.Pajamos- socialin÷ pašalpa 
ir išmokos vaikams. 

1000,- medžiagų buto 
remontui, buitinei 
technikai 



 27 

49. Garbenien÷ Vida Sablauskių 
kaimas 

1 0,00 Našl÷. Gyvena viena. 
Gyvenimo sąlygos nepatenkinamos. Skurdi 
buitis. Reikalingas buto kapitalinis remontas. 
Baldai labai seni, aplūžę.Gyvena  
nepasiturinčiai. Vaikai suaugę, gyvena 
savarankiškai, mamai nepadeda. 

1000,- Viryklę, šaldytuvą 

50. Bliutas Stasys Sablauskių 
kaimas 

8 920,- Šeima daugiavaik÷. Vaikų aukl÷jimu užsiima 
t÷vas, nes mama- neįgali. Negalią turi ir 2 
vaikai. Pagrindinis pragyvenimo šaltinis- 
pensijos ir gaunamos išmokos iš socialin÷s 
paramos skyriaus. Šeima gyvena viename 
gale seno namo, priklaususio mirusiam t÷vui. 
Gyvena nepasiturinčiai. 

1000,- Skalbimo mašiną, 
televizorių 

51. Janina 
Kriaučiūnien÷ 

Alkiškių 
kaimas 

5 1140,- Šeima daugiavaik÷. 
Pragyvena iš mamos gaunamo  atlyginimo ir 
išmokų vaikams.  
Šeimos pragyvenimo būkl÷ patenkinama 

1000,- Sumok÷ti už sūnaus 
mokslą 
(pasiskolino pinigus, 
sumok÷jo spalio 
m÷nesį) 

52. Ruginien÷ Vilma Sablauskių 
kaimas 

5 570,- Šeimoje auga  3 mokyklinio amžiaus vaikai. 
T÷vas senai registruojasi darbo biržoje. Šeima 
gyvena nepasitu - 
rinčiai, labai rūpinasi vaikų aukl÷jimu, yra 
tvarkinga. Gyvena mirusios anytos sename 
name. Buitin÷s sąlygos patenkinamos. 

2500,- kompiuterį 

53. Norbutien÷ 
Danut÷ 

Suginčių 
kaimas 

2 270,- Viena augina mokyklinio amžiaus sūnų. 
Pragyvenimo šaltinis – gaunami alimentai 
vaiko išlaikymui. Šiuo metu išbraukta iš 
darbo biržoje ieškančių darbo sąrašų, kadangi 
pav÷lavo prisiregis- 
truoti. Gyvena sename mamos name. Buitin÷s 
sąlygos patenkinamos. Baldai labai seni. 
Gyvena nepasiturinčiai. 

500,- Dujinę viryklę 

54. Vitosien÷ Regina Vegerių 
kaimas 

2 330,- Gyvena su mokyklinio amžiaus dukra 
keturbučiame name.Buto būkl÷ bloga, 
reikalingas remontas.Turi visus 
reikalingiausius baldus. 

500,- Medžiagas buto 
remontui 



 28 

Pagrindinis pragyvenimo šaltinis- socialin÷ 
pašalpa ir pensija 

55. Vaičekauskien÷ 
Aldona 

Ramučių 
kaimas 

6 1060,- Šeimoje auga 5 dukros. Vaikų t÷vas kartu 
negyvena, nors oficialiai išsituokęs n÷ra. Savo 
noru moka sutartą sumą  vaikų išlaikymui. 
Mama labai rūpinasi dukro- 
mis. Gyvena tvarkingai. 
Mergait÷s labai muzikalios. 
Lanko muzikos mokyklos pijonino klasę, 
tačiau namuose neturi instrumento. Jį įsigyti 
n÷ra l÷šų. 

2800,- Muzikos instrumentą  
( pijaniną) 

56. Bardauskien÷ 
Rita 

Sablauskių 
kaimas 

6 650,- Rita ir Žydrūnas Bardauskai augina  2 
mažamečius vaikus ir 2 dukras mokyklinio 
amžiaus.Balbai bute labai seni ir sulūžę. 
Šeima gyvena skurdžiai.Pragyvenimo šaltinis 
– išmokos vaikams ir vyro minimalus 
atlyginimas. 

1300,- dujinę viryklę, 
patalynę 
(200 Lt-prisid÷ti prie 
į÷jimo durų įd÷jimo) 

57. 
 

Šimkien÷ Stas÷ Menčių 
kaimas 

8  Yra daugiabučio namo komendant÷, Menčių 
bendruomen÷s neetatin÷ pirminink÷. Name  
šiuo metu iš 15 butų, 7- tušti. Gyvena  
bedarbiai ir senatv÷s pensininkai 

1000,- Namo į÷jimo laukines 
duris 

58. Kazilionien÷ 
Bronislava 

Menčių 
kaimas 

10  Yra daugiabučio namo komendant÷, Menčių 
bendruomen÷s tarybos nar÷. Name  šiuo metu 
iš 15 butų, 5- tušti. Gyvena  bedarbiai ir 
senatv÷s pensininkai 

1000,- Namo į÷jimo laukines 
duris 

59. 
 

Seniūnijos 
įgaliotas asmuo 

 300    3000,- Šventin÷s dovan÷l÷s 
nepasiturinčių šeimų 
vaikams 

                                                                                       Viso:                    73600,00 Lt 
 

 
Seniūnas       Romualdas Kulvinskis 

 
Socialinio darbo organizator÷     Danut÷ Rudien÷ 



 29 

NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) AKMEN öS SENIŪNIJOJE SKIRIAMA VIENKARTIN ö 

PAŠALPA 

Nr. Vardas, pavard÷ Gyvenamoji 
Vieta 

Šeimos 
narių 

skaičius 

Vidutin÷s 
šeimos 

pajamos Lt. 

Šeimos socialin÷ pad÷tis Prašoma 
suma Lt. 

Numatoma įsigyti 

1 Janina Bertašien÷ Birut÷s g. 4 5 880  Šeimoje mama viena augina 4 vaikus, 
išsituokusi, vyras vaikų išlaikyti 

nepadeda, gyvena labai skurdžiai, neturi 
baldų vaikams 

3000  2 viengul÷s lovos, 
kompiuteris 

2 Loreta Kyzikien÷ K. 
Kasakausko 

35-4 

5 950  Šeimoje mama viena augina 4 vaikus, 
išsituokusi, registruota darbo  biržoje, 

gauna alimentus ir pašalpas vaikams, labai 
susid÷v÷ję baldai, vaikai neturi kur 

miegoti 

1500 Sofa-lova, dviratis 

3 Sonata Pundzien÷ Padar÷lių km. 6 1170  Šeimoje 4 vaikai, 2 su negalia, vyras 
uždarbiauja pas ūkininkus,3 vaikai lanko 
mokyklą, vienai dukrai reikalinga akių 

operacija(įgimta katarakta)gyvena 
nepasiturinčiai 

1000  2 miegamieji foteliai 

4 Ineta Eidimtien÷ Stadiono 9-5 9 1200  Šeimoje 7 vaikai, du vaikai su negalia, 
pragyvena tik iš gaunamų pašalpų, t÷vai 
bedarbiai, turi sulūžusią spintą, naujos 

negali nusipirkti, gyvena nepasiturinčiai 

900  Spinta 
 
 
 

 
5 Alina Peštenyt÷ Stadiono 7-7 8 700  Šeimoje auga 6 vaikai, t÷vai bedarbiai, 

vyras uždarbiauja pas ūkininkus, šeima 
tvarkinga, tačiau yra didelis skurdas 

1800  Skalbimo mašina, 
spinta 

6 Nijol÷ Norkien÷ Dabikin÷s  4 2 184,5  Šeimoje sūnus ir mama, mama registruota 
darbo biržoje, sūnus lanko mokyklą, 

mama viena išlaiko vaiką. Pragyvena tik 
iš pašalpos, gyvena labai skurdžiai 

900  Skalbimo mašina 
 
 
 

 
7 Rasa Šliažien÷ Klykolių 40-4 4 1500  Šeimoje 2 vaikai mokyklinio amžiaus, 

mergait÷ turi jud÷jimo negalią, bet lanko 
2300  Kompiuterin÷ įranga 

 



 30 

bendro lavinimo mokyklą, t÷vas dirba, 
šeima labai tvarkinga, visaip stengiasi 

integruoti dukrą į visuomenę 

 
 
 
 

8 Aušra Petrauskien÷ Sodo 31 5 1500  Šeimoje 3 vaikai, viena mergait÷ su 
visiška negalia,2 vaikai lanko mokyklą. 
Mama bedarb÷, tvarkinga, rūpestinga, 
vyras m÷gsta išgerti. Turima dujine d÷l 

senumo negalima naudotis, gyvena 
nepasiturinčiai 

1500  Dujin÷ virykl÷ su 
elektrine orkaite, 

tapetai, dažai 

9 Loreta Mamonait÷ Stadiono 5-32 2 250  Mama viena išlaiko vaiką, pati yra neįgali, 
vaikui t÷vyst÷ neįrodyta, baldų beveik 

neturi, gyvena labai skurdžiai 

2500  Sofa-lova, dujų , 
vandens pajungimas 

10 Bron÷ Bačkien÷ K. 
Kasakausko 

35-3 

5 
 
 

960  Šeimoje 3 vaikai mokyklinio amžiaus, abu 
t÷vai neįgalūs, sofa-lova reikalinga 

dukroms, nes miega vaikiškose lovel÷se, 
gyvenimo sąlygos skurdžios 

900  
 
 
 

 

Sofa-lova 
 
 

 

11 Roma Petrošien÷ Stadiono 
13-20 

4 870  Šeimoje du vaikai, viena dukra student÷, 
kita su negalia, mokosi namuose, t÷vas tai 

pat neįgalus, mama bedarb÷, baldai 
reikalingi neįgaliai dukrai. Gyvena labai 

nepasiturinčiai 

1200  Kompiuterinis 
stalelis, sofa-lova 

 
 
 

12 Lijana Papirtien÷ K. 
Kasakausko 

16 

7 1500  Šeimoje 5 vaikai, vyras dirba, mama 
namuose prižiūri vaikus, šeima tvarkinga 

,tačiau gyvena nepasiturinčiai 

500  Televizorius 
 
 

 
13 Danut÷ 

Stangvaldien÷ 
Agluonų km. 8 440  Šeimoje 6 vaikai, mama ir jos 

sugyventinis bedarbiai, vaikų t÷vas 
neišlaiko, nes nedirba, šeima n÷ra asociali, 
tik neturi soc. įgūdžių, gyvena skurdžiai 

1200  Šaldytuvas, 
miegamasis fotelis 

 
 

14 Dalia Beržinien÷ Agluonų km. 5 750  Šeimoje 4 mokyklinio amžiaus vaikai, 
mama bedarb÷, pragyvena iš pašalpų ir su 

vaikais  uždarbiaudami pas ūkininkus, 
turima dujin÷ virykl÷ netinkama naudotis, 

gyvenimo sąlygos sunkios 

1200  
 
 
 
 

Dujin÷ virykl÷, 
miegamasis fotelis 

 
 
 



 31 

 
 

 
 

15 Vida Špakauskien÷ Agluonų km. 9 1170  Šeimoje 7 vaikai, mama nedirba, prižiūri 
vaikus. T÷vas dirba ir turi savo ūkelį, 
šeima tvarkinga, tačiau vaikams neturi 

televizoriaus 

500  Televizorius 
 
 
 
 

16 Stas÷ Grišiuvien÷ Agluonų km. 5 805  T÷vai bedarbiai(šį m÷n. mama dirba 
viešuosius darbus)Šeimoje 3 vaikai lanko 

mokyklą, ,t÷vai bedarbiai, gyvena 
nepasiturinčiai 

1200 lt. Skalbimo mašina, 
miegamasis fotelis 

 
 

17 Danut÷ 
Deimontien÷ 

Agluonų km. 5 1330  Šeimoje 3 vaikai lanko mokyklą, šeima 
tvarkinga, abu t÷vai bedarbiai(šį m÷n. 

mama dirba viešuosius darbus),neišgali 
nusipirkti skalbimo mašinos, nes gyvena 

nepasiturinčiai 

700  Skalbimo mašina 

18 Jolanta Veseliūnait÷ Jučių km. 6 300 Mama viena augina 5 vaikus, bedarb÷, 
pragyvena tik iš vaikų pašalpų(n÷ra 
įrodyta t÷vyst÷), gyvena labai skurdžiai 

900  Televizorius, 
miegamasis fotelis 

 
 

19 Dalia Šidlauskien÷ Jučių km. 3 - Mama bedarb÷, du vaikai lanko mokyklą, 
jokių pajamų neturi ,gyvena labai 

skurdžiai, pragyvena iš atsitiktinių darbų 

1200  Televizorius, dujin÷ 
virykl÷ 

20 Elena Juzumien÷ Jučių km. 5 837  Šeimoje 3 vaikai,2 mokyklinio amžiaus, 
jauna šeima patiria nepriteklių, negali 

įsigyti būtiniausių daiktų 

1000  
 
 
 

Šaldytuvas, 
televizorius 

 
 

21 Vilma Bučiūt÷ Jučių km. 7 1210  Šeimoje 5 vaikai, t÷vai bedarbiai, vyras 
pasiligojęs, stengiasi užsiauginti daržovių, 

gyvulių, abu rūpestingi, tačiau gyvena 
skurdžiai 

1200  Automatin÷ skalbimo 
mašina, hidroforas 

 
 

22 Elvyra Gaubien÷ Jučių km. 1 329  Vieniša pensinink÷, labai pasiligojusi, 
vaikų neturi 

300  Kietas kuras 
 

23 Reda Deniušyt÷ Jučių km. 1 315  Moteris turinti negalią(psichinę) vieniša, 
gyvena tik iš invalidumo pensijos 

,gyvenimo sąlygos skurdžios 

700  Šaldytuvas 



 32 

24 Rūta Jokubait÷ Jučių km. 5 1000  Šeimoje 2 vaikai, kartu gyvena močiut÷ su 
negalia, t÷vas dirba, mama bedarb÷, 
namuose skurdu, bet labai tvarkinga 

1200  Skalbimo mašina 
(neautomatin÷),sofa-

lova 
25 Sonata Jonauskien÷ Jučių km. 5 150  Šeimoje 3 vaikai, t÷vai bedarbiai, šeimoje 

didelis skurdas ,2 vaikai mokyklinio 
amžiaus, pragyvena tik iš pašalpos, 

namuose trūksta visko, nesenai buvo 
gaisras, kuris sunaikino daug namų 

apyvokos daiktų 

900  Televizorius, tapetai , 
dažai grindims 

26 Virginija 
Glodianien÷ 

Dabikin÷l÷s 
km. 

8 1300  Šeimoje 6 vaikai lanko mokyklą, abu t÷vai 
dirba, gauna minimalią algą, užsiaugina 
daržovių, abu labai rūpestingi, sąžiningi, 
tačiau negali įsigyti būtiniausių daiktų 

1600 
 
 
 
 

2 kušet÷s rašomasis 
stalas 

 
 

27 Lina Nostien÷ Dabikin÷l÷s 
km. 

8 730  Šeimoje 6 vaikai, abu t÷vai bedarbiai, 
vyras dirba sezoninius darbus, šeima 

neasociali, gyvena skurdžiai 

1000  
 
 

Dvigulis fotelis 
miegamasis 

 
28 Ramun÷ Brasien÷ Klyšių km. 6 200  Šeimoje mama viena augina 5 vaikus, 

gyvena sename 2 kambarių namelyje be 
patogumų, vyras vaikų neišlaiko. Mama 

rūpestinga, pati serga tuberkulioze , 
gyvena labai skurdžiai, daug pinigų 

išleidžia vaistams, negali įsigyti 
būtiniausių daiktų 

2500  Sofa-lova, stalas, 
spinta ir kt.baldai 

 
 
 
 

 
29 Jovita Barvydien÷ Klyšių km. 4 550  Šeimoje 2 mokyklinio amžiaus 

vaikai(nesenai palaidojo trečią)vyras 
dirba, mama namuose, šeima darbšti, 
draugiška, rūpestinga, turi savo ūkelį, 

daug pinigų išleido vaikelio laidotuv÷ms, 
gyvena nepasiturinčiai 

500  Kompiuterinis stalas 
 
 
 
 
 

30 Solveiga 
Ružauskyt÷ 

Akmen÷s 3 
km. 

3 600  Šeimoje vieniša mama ir 2 vaikai, mama 
dirba, t÷vas vaikų neišlaiko, pragyvena iš 

mamos atlyginimo, gyvena 
nepasiturinčiai, šeimai trūksta spintos 

rūbams 

900  Spinta 
 
 

31 Danut÷ Akmen÷s 3 8 1300  Šeimoje 6 vaikai mokyklinio amžiaus, 1100  Sofa-lova, viengul÷ 



 33 

Padervinskien÷ km. t÷vas dirba, mama registruota darbo 
biržoje, šeima gyvena nepasiturinčiai, 

trūksta baldų vaikams 

lova 
 

 
32 Antanas Survila Smiltin÷s km. 2 345  D÷d÷ bedarbis  prižiūri neįgalų sūn÷ną , 

(psichin÷ negalia), sūn÷no t÷vai atsisak÷, 
d÷d÷ užaugino nuo vaikyst÷s, labai 

rūpestingas, augina daržoves, naminius 
paukščius, savo šeimos neturi, abu 

pragyvena iš sūn÷no  pašalpos,  gyvena 
labai skurdžiai, 
šaldytuvo neturi 

700  
 
 
 
 
 
 

Šaldytuvas(nedidelis) 
 
 
 
 
 
 

 
33 Zenonas Vadeikis Gulbinų km. 8 1000  Šeimoje3 vaikai lanko mokyklą, šeima 

labai tvarkinga ir rūpestinga. Vyras dirba, 
mama namie su vaikais, užsiaugina 
daržovių, laiko gyvulius. Gyvena 

nepasiturinčiai ,neturi jokios skalbimo 
mašinos. 

900  Skalbimo mašina 

34 
 
 
 
 

Haroldas Bučys Agluonų  km. 1 370  2 gr. invalidas iš vaikyst÷s(cerebrinis 
paralyžius) sunkiai vaikšto, gyvena iš 
pašalpos, nepasiturinčiai, televizoriaus 

neturi. 

500  Televizorius 
 

35 Rima Bačkien÷ Kepurlaukių 
km. 

4 570  Šeimoje trys vaikai, du lanko Akmen÷s 
gimnaziją, sūnus studijuoja Radviliškyje. 

Motina bedarb÷, vyras miręs. Gyvena 
labai skurdžiai sename mediniame name, 

stogas kiauras. 

1200  Sofa-lova, rašomasis 
stalas 

 
 
 

36 Alina 
Dovidauskien÷ 

Stadiono 18-5 3 470  Šeimoje du mokyklinio amžiaus vaikai. 
Mama registruota darbo biržoje, t÷vas 

miręs. Visi trys pragyvena tik iš pašalpų, 
gyvena nepasiturinčiai, reikalinga įsigyti 

skalbimo mašiną, nes jokios neturi. 

900  Automatin÷ skalbimo 
mašina 

 
 
 
 

37 Lilija Straupien÷ Stadiono 3-1 6 1170  Šeimoje penki vaikai, trys lanko Akmen÷ 
gimnaziją. T÷vas miręs, mama registruota 
darbo biržoje. Gyvena susispaudę, didieji 

1200  Miegamieji foteliai 



 34 

vaikai miega ant grindų. Šeima gyvena 
skurdžiai. 

38 Zina Gečien÷ Stadiono 13-
19 

5 
 
 
 
 
 

985  Šeimoje trys vaikai, du vaikai studijuoja 
Vilniuje, viena dukra lanko Akmen÷s 

gimnaziją. Mama dirba 0,5 etato, t÷vas 
pensininkas. Šeima  tvarkinga, labai 
rūpinasi vaikų išsilavinimu. Gyvena 

nepasiturinčiai. 

1500  Sofa-lova, fleita 
 
 
 

 

39 Kazys Peštenis Skretšk÷s  
km. 

2 - Šeimoje t÷vas ir sūnus. Motina turi kitą 
šeimą ir sūnumi nesirūpina. T÷vas 

bedarbis. Namuose skurdas, trūksta baldų, 
namų apyvokos daiktų, reikalingas 

remontas. 

1000  Du patalyn÷s 
komplektus, baltą 
patalynę, tapetai 

(20 kv.m.), 
miegamasis fotelis 

40 Virginija 
Bagdonavičien÷ 

Stoties 4-2 5 300  Šeimoje pas senelius auga trys anūkai, 
seneliai bedarbiai(anūkų t÷vai dingę ir 

visiškai nesirūpina vaikais). Pragyvena iš 
pašalpos. Namuose skurdas, trūksta 

maisto, rūbų baldų, neturi televizoriaus. 

1000  Televizorius, 
miegamas fotelis 

 
 

 
41 Birut÷  Faberien÷ Dabikin÷s  46 6 200  Šeimoje 4 vaikai, trys iš jų lanko 

Akmen÷s gimnaziją. T÷vai bedarbiai. 
Vyras neregistruotas darbo biržoje, 

girtuokliauja, tod÷l šeima neturi teis÷s į 
socialinę pašalpą. Šeima gyvena 

skurdžiai. 

1500  Sofa-lova, miegamą 
fotelį 

 
 
 
 

42 Saida  
Matulevičiūt÷ 

Stoties 8 5 669  3 vaikai lanko Akmen÷s gimnaziją, vienas 
namuose su mama. Vaikų t÷vo n÷ra, jis jų 
neišlaiko. Mama neturi socialinių įgudžių. 

Namuose skurdas, trūksta baldų, namų 
apyvokos daiktų, vaikai neturi kur 

miegoti. 

900  Sofa-lova 

43 Lionia 
Marcinkevičien÷ 

Stoties 4-4 5 1070 3 vaikai lanko Dabikin÷s  spec. mokyklą, 
t÷vas turi negalią, mama bedarb÷. Šeima 
gyvena nepasiturinčiai , neturi galimyb÷s 

nusipirkti šaldytuvo 

900  Šaldytuvas 

44 Jul÷ Goluba K. 
Kasakausko 3 

2 - Šeimoje mama ir dukra. Mama bedarb÷, 
dukra turi negalią. Pajamų  neturi. 

900  Sofa-lova 



 35 

Pragyvena iš atsitiktinių darbų. Gyvena 
pas seserį vienam kambary, savo 

gyvenamo ploto neturi. Gyvena skurdžiai, 
namuose trūksta baldų, namų apyvokos 

daiktų. 
45 Gražina 

Tamašauskien÷ 
 
 
 

 

Pergal÷s 14 2 800 lt. Neįgali moteris gyvena su savo mama (82 
metų).Abi yra labai pasiligojusios, gyvena 

skurdžiai. Moteriai reikalinga klubo 
sąnario operacija. Operacija paskirta 

2007 m. vasario m÷n. 

500  Kelio sąnario 
operacija 

 
 
 

 
46 Virginija Kreizien÷ Stoties 18 4 1300  

 
 
 
 
 

Šeimoje du vaikai, vienas neįgalus. Mama 
bedarb÷, t÷vas dirba privačiai. Gyvena 

nepasiturinčiai, reikalinga dujin÷ virykl÷ , 
senoji sugedusi .Šeima tvarkinga, vyras 

labai stengiasi gerinti šeimos buitį. 

900  Dujin÷ virykl÷ 
 
 
 
 
 

47 Janina Par÷ščien÷ Stadiono 17-
32 

2 496  Šeimoje vyras ir žmona. Žmona 
neįgali.Name, kuriame šeima gyvena 

vyksta renovacija. Kadangi žmona tur÷jo 
klubo sąnario operaciją(dabar laukia 

antros)šeima gyvena skuržiai, neturi l÷šų 
banko paskolos įnašui už namo 

renovaciją. 

600 Namo renovacijos  
įnašui 

48 Vida Bagdonien÷ Gailaičiai 4 500  Šeimoje du mokyklinio amžiaus vaikai, 
abu t÷vai bedarbiai(šiuo metu žmona dirba 
viešuosius darbus Akmen÷s seniūnijoje) 

Pragyvena užsiaugindami gyvulių, 
daržovių. Šeima tvarkinga, bet gyvena 

skurdžiai. Abi dukros labai gerai mokosi, 
namuose neturi kompiuterio, kuris 

reikalingas vaikų tobul÷jimui. 

2300  Kompiuteris 
 
 
 
 
 

49 Paulius Timofejevas Stoties 26-1 
 
 
 

1 - Vyras vienišas, turi negalią(po 
insulto),sunkiai vaikšto, pajamų neturi(dabar 
tvarkomi dokumentai pašalpai gauti iš soc. 

paramos skyriaus, nes neturi reikiamo 

300  Kietas kuras 
 
 
 



 36 

 
 

darbo stažo)  

50 Nijol÷ Lizdenien÷ Lygeikiai 2 232  Šeimoje mama ir antrok÷ dukra. Vyras 
miręs, mama registruota darbo biržoje. 

Šeima gyvena skurdžiai, namuose trūksta 
dujin÷s virykl÷s. Kadangi šeima gyvena 

kaime reikalingas dviratis, nes 
visuomeninis transportas nevažiuoja. 

1200  Dujin÷ virykl÷, 
dviratis 

 
 
 
 
 

51 Ona Vilimien÷ Laižuvos 1 5 760  Šeimoje trys vaikai lanko Akmen÷s 
gimnaziją, mama registruota darbo 

biržoje, vyras turi negalią. Šeima gyvena 
nepasiturinčiai, namuose reikalingas 

kapitalinis remontas, šiuo metu gyvena ir 
be šaldytuvo(buvęs sugedo). 

1000  Šaldytuvas 

52 Rasa Petreikien÷ Stadiono 9-7 4 - Šeimoje du mokyklinio amžiaus vaikai, 
t÷vai bedarbiai(šiuo metu mama dirba 
viešuosius remiamus darbus Akmen÷s 

seniūnijoje). Pajamų neturi, pragyvena iš 
atsitiktinių darbų. Gyvena skurdžiai, 

reikalinga dujin÷ virykl÷, nes turima yra 
sugedusi,lovos 

1500  Dujin÷ virykl÷, sofa 
lova 

53 Silva Kleinien÷ Stoties 4-1 6 545  Šeimoje 4 mokyklinio amžiaus vaikai. 
Mama registruota darbo biržoje, vyras turi 

negalią. Šeima gyvena labai skurdžiai , 
namuose trūksta baldų, namų apyvokos 
daiktų, reikalingas kapitalinis remontas. 

1200  Sofa-lova, miegamas 
fotelis 

 
 
 
 

 
54 Rasa 

Bagdonavičiūt÷ 
S.Daukanto 

8-14 
6 540  Šeimoje 5 vaikai, du mokyklinio amžiaus. 

Mama turi negalią, su vyru išsituokusi, 
vyras alimentų nemoka. Šeima gyvena 

labai skurdžiai, neturi baldų, namų 
apyvokos daiktų. 

1400  Šaldytuvas, sofa-lova 

55 Irena Žalimien÷ Sodų 37 8 1700  Šeimoje auga penki vaikai, visi lanko 
Akmen÷s gimnaziją. Vienas sūnus 

3000  Viengul÷ lova, 
kompiuteris 



 37 

studijuoja Vilniaus universitete. T÷vai 
dirba. Šeima gyvena nepasiturinčiai. 

Gautus pinigus stengiasi investuoti į vaikų 
mokslus, tod÷l namuose trūksta kai kurių 

baldų(vaikai neturi savo lovų). 

 
 
 
 
 

 
56 Inga Tamašauskait÷ Pergal÷s 14 4 700  Šeimoje auga trys vaikai, du lanko 

mokyklą, vienas namuose. Mama turi 
negalią, bet dirba 0,5 etato. Vaikų t÷vo 
n÷ra, alimentų negauna . Šeima gyvena 

skurdžiai, neturi šaldytuvo. 

1000  šaldytuvas 

57 Jurgita Dobrikien÷ Klykolių 47 5 1150  Šeimoje 3 vaikai. Dvi mergait÷s lanko 
muzikos mokyklą, yra gabios mokin÷s, 

bet t÷vai neturi galimybių nupirkti 
fortepijono, kad gal÷tų vaikai lavinti savo 

sugeb÷jimus ir namuose po pamokų. 
T÷vas dirbantis, mama bedarb÷ . Šeima 

tvarkinga, rūpestinga. 

1500  
 
 
 
 
 
 

 

fortepionas 
 
 
 
 
 
 
 

58 Alvyda  Mišeikien÷ Jučiai 3 130  Šeimoje du mokyklinio amžiaus vaikai. 
Mama bedarb÷, pragyvena iš gaunamų 

alimentų(šiuo metu dirba m÷nesį 
viešuosius darbus Akmen÷s seniūnijoje). 
Šeima gyvena nepasiturinčiai, namuose 

neturi skalbimo mašinos. 

1000  Automatin÷ skalbimo 
mašina 

 
 
 
 

59 Jūrat÷  Gurklien÷ Jučiai 4 940  Šeimoje trys mokyklinio amžiaus vaikai. 
Mama dirba(minimali alga), vyras miręs. 

Mama rūpestinga, negirtuokliauja. 
Gyvena nepasiturinčiai , neturi jokios 

skalbimo mašinos. 

1000  
 
 
 
 
 

Automatin÷ skalbimo 
mašina 

 
 
 

60 Steponas  Kaveckas Gailaičiai 1 120  Vyras gauna soc. pašalpą. Yra vienišas. 
Gyvena mirusių t÷vų name, labai 

skurdžiai, neturi televizoriaus. 

400  
 
 

Televizorius 
 
 
 

61 Loreta  Montvilien÷ Stadiono 7-2 5 1100  Šeimoje keturi mokyklinio amžiaus 2300  Kompiuteris 



 38 

vaikai, mama bedarb÷. Su vyru 
išsituokusi. Visi vaikai yra gabūs, bet 
namuose trūksta kompiuterio vaikų 

tobul÷jimui. 
62 Vilija Barkien÷ Jučiai 5 1050  Šeimoje trys mokyklinio amžiaus vaikai. 

T÷vas dirba, mama registruota darbo 
biržoje. Šeima tvarkinga, užsiaugina 
daržovių, laiko naminius paukščius. 

Vaikai stropūs, imlūs mokslams, tod÷l 
namuose reikalingas kompiuteris. 

2300  Kompiuteris 

63 Rita  Ringien÷ Jučiai 
 

5 2500  Šeimoje 3 mokyklinio amžiaus vaikai, 
vienas studentas. Abu t÷vai dirba. Šeima 
gyvena nepasiturinčiai. Viena mergait÷ 

lanko muzikos mokyklą, yra gabi mokin÷, 
tačiau t÷vai neturi galimybių nupirkti 

kanklių, kad mergait÷ gal÷tų ir namuose 
tobulinti savo muzikinius sugeb÷jimus. 

1500  
 
  
 

Didel÷s kankl÷s 

64 Rož÷ 
Bagdonavičiūt÷ 

Stoties 4-3 5 600  Šeimoje penki vaikai, vienas mokyklinio 
amžiaus, mama turi negalią, vaikų t÷vo 
n÷ra. Gyvena skurdžiai, tik iš pašalpų. 

Neturi šaldytuvo 

1200  
 
 

 

Šaldytuvas, viengulį 
fotelį 

65 Ona Šiūšait÷ Padar÷lių km. 2 700  Kartu gyvena vieniši senukai brolis ir 
sesuo, abu pasiligoję. Artimųjų, kurie 

pad÷tų jiems neturi. Gyvena 
nepasiturinčiai. Pinigų užtenka tik 

maistui. 

800  Kietas kuras, puodų 
rinkinys 

 
 

 
66 Aleksandras Landa Sl÷nio 2 2 350  

 
 
 
 

Šeimoje moksleivis sūnus ir t÷vas. Mama 
gyvena atskirai, turi kitą šeimą. Moka 130 

Lt. alimentų.  T÷vas neįgalus, sunkiai 
vaikšto, gauna pašalpą. Gyvena 

nepasiturinčiai, neturi šaldytuvo, lovų. 

1500 Šaldytuvas, dvigulis 
miegamasis fotelis 

67 Daina Galminien÷ Laižuvos 8-10 3 700  Šeimoje du vaikai, vienas studentas. 
Mama dirba, su buvusiu vyru 
nebendrauja. Šeima gyvena 

nepasiturinčiai, senoji dujin÷ virykl÷ 
genda. 

900 lt Dujin÷ virykl÷ su 
elektrin÷ virykl÷ 

 
 
 



 39 

 
68 Rasa Bagdonien÷ Lygikių km. 5 650  Šeimoje 3  mokyklinio amžiaus vaikai, 

t÷vai bedarbiai. Gyvena nepasiturinčiai, 
trūksta baldų , šaldytuvas sugedęs. 

1500  Viengulis 
miegamasis fotelis, 

šaldytuvas 
69 Izolda Gulbinien÷ Akmen÷s 1 

km. 
7  3400  Šeimoje penki mokyklinio amžiaus vaikai, 

t÷vai dirba, abu muzikai. Visa šeima yra 
muzikuojanti, vaikai lanko muzikos 

mokyklą. T÷vai neturi galimybių nupirkti 
kanklių. 

1500  
 
 
 
 

Didel÷s kankl÷s 

70 Vijol÷ Bajorūnien÷ Padar÷lių km. 4 150  Šeimoje mama ir trys mokyklinio amžiaus 
vaikai. Pragyvena tik iš gaunamų pašalpų, 
gyvena nepasiturinčiai. Namuose trūksta 

lovų vaikams 

1200  Lovos viengul÷s 

71 Neringa 
Dementjeva 

K.Kasakausko 
28 

2 296  Šeimoje vieniša mama ir vaikas. T÷vo 
n÷ra. Gyvena nepasiturinčiai, neturi lovos 

nei sau, nei vaikui. 

900  Sofa-lova 

72 Laima Nagien÷ Kadugių km. 3 50  Šeimoje t÷vai ir vaikas. T÷vai bedarbiai, 
gyvena skurdžiai, namuose trūksta baldų . 

1200  Sofa-lova, dviratis 

73 Roma Riškien÷ Gailaičių km. 5  Šeimoje trys mokyklinio amžiaus vaikai, 
t÷vai bedarbiai. Šeima tvarkinga, 

negirtuokliauja.Gyvena nepasiturinčiai, 
trūksta lovų. 

900  Sofa-lova 

74 Eugenija Stasiulien÷ Stadiono 13-
30 

3 540  Šeimoje du mokyklinio amžiaus vaikai ir 
mama. Su vyru išsituokusi. Mama dirba 

0,5 etato. Gyvena nepasiturinčiai 

2800  
 
 
 

Kompiuteris, 
viengul÷ lova 

75 Raminta Bulikien÷ Stadiono 5-27 4 100  Šeimoje du vaikai ir t÷vai bedarbiai. 
Viena mergait÷ lanko 76mokyklą. Šeima 

n÷ra asociali, gyvena nepasiturinčiai. 

900  Sofa-lova 

76 Rolandas Žving÷la Gailaičių km. 5 1050  Šeimoje trys mokyklinio amžiais vaikai. 
T÷vas dirba sezoninius darbus, mama 
bedarb÷. Šeima n÷ra asociali. Gyvena 

nepasiturinčiai, trūksta baldų, 

900  Sofa-lova 

77 Snieguol÷ Stankien÷ Jučių km. 3     240 Šeimoje vieniša mama ir du mokyklinio 
amžiaus vaikai. Pragyvena tik iš gaunamų 

pašalpų. Gyvena skurdžiai. Namuose 

900  Šaldytuvas 



 40 

trūksta visko, ir baldų ir namų apyvokos 
daiktų. 

78 Simona Kleinait÷ S.Daukanto  
8-7 

2 93,75 Šeimoje mama ir sūnus. Mama bedarb÷, 
pragyvena tik iš išmokos vaikui. Vaiko 

t÷vo n÷ra. Gyvena skurdžiai, trūksta lovos  

1500  Sofa-lova, nedidelis 
šaldytuvas 

79 Janina Dulinskien÷ Stadiono 7-6 3 445  Šeimoje mama ir dvi moksleiv÷s dukros, 
kurioms reikalingas kompiuteris. Mama 
bedarb÷, t÷vas miręs. Šeima tvarkinga, 

gyvena nepasiturinčiai. 

2300 
 
 
 

Kompiuteris 

80 Jovita Peštenien÷ Puškino 38-8 5 600  Šeimoje trys vaikai, du globojami vyro 
sesers(pašalpos už globą negauna), sesuo 

jais visiškai nesirūpina, girtuokliauja. 
Žmona bedarb÷. Gyvena nepasiturinčiai, 

trūksta baldų, namų apyvokos daiktų. 

1500  Dvigulis miegamasis 
fotelis, skalbimo 

mašina 

81 Dalia Galminait÷ Stadiono 7-3 2 300  Šeimoje mama ir sūnus. Pragyvena iš 
gaunamų pašalpų. Mama labai rūpestinga, 

negirtuokliauja, bet gyvena 
nepasiturinčiai. Namuose reikalinga sofa-

lova, nes esantys baldai yra labai seni. 

900  Sofa-lova 
 
 
 
 

82 Regina Čižauskien÷ Dabikin÷s 
kaimas 

3 300  Šeimoje du vaikai ir mama.Vienas vaikas 
neįgalus. Mama bedarb÷, t÷vas vaikų 

neišlaiko. Gyvena labai 
skurdžiai.Namuose trūksta įvairių 

baldų.Šeima pragyvena tik iš pašalpų ir 
užsiaugindami daržovių. 

1500  Sofa-lova, rašomasis 
stalas 

83 Jūrat÷ Šiuipien÷ Stadiono 5-22 4 380  Šeimoje trys vaikai ir mama. Du vaikai 
lanko Akmen÷s gimnaziją. Mama 

bedarb÷, vyras vaikų neišlaiko. Gyvena 
nepasiturinčiai, tik iš gaunamų pašalpų. 
Reikalingos lovos vaikams, esamos yra 

sulūžusios. 

1600  
 
 
 
 
 

Dviguliai foteliai, 
rašomasis stalas 

 
 
 
 

84 Seniūnijos įgaliotas 
asmuo 

Sodo 5, 
Akmen÷s 
seniūnija 

300 10  Naujametin÷s kal÷din÷s dovan÷l÷s 
vaikams iš nepasiturinčių šeimų 

3000  

     Iš viso: 105200   
Socialinio darbo organizator÷                    Loreta Janulevičiūt÷



 41 

NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) VENTOS SENI ŪNIJOJE SKIRIAMA VIENKARTIN ö 

PAŠALPA 

 
Nr. Pavard÷, vardas Gyvenamoji vieta Šei- 

mos 
narių 
skai-
čius 

Vidut. 
šeimos 
paja-
mos Lt 

Šeimos socialin÷ pad÷tis Prašoma 
suma 
Lt 

Numatoma įsigyti 

1. KRISTINA ŠEINIENö Žemaičių g. 31-39 6 1550 Daugiavaik÷ šeima, 4 vaikai: 1- moksleivis, 
3- mažamečiai, abu t÷vai dirba už min. algas, 
sunki materialin÷ pad÷tis 

500 lova 

2. REGINA 
ŽUKAUSKIENö 

Gedimino g. 2 6 850 Daugiavaik÷ šeima, 4 vaikai:1- studentas, 2-
moksleiviai ir 1- mažametis auga namuose, 
t÷vas dirba už min. algą, šeima gyvena 
nepasiturinčiai 

800 spinta 

3. JOLANTA 
RAMANAUSKIENö 

Ventos g. 22-7 4 1000 Nepilna šeima, 3 vaikai: 1- su negalia, 2- 
moksleiviai, motina prad÷jo dirbti už min. 
algą, sūnus gabus muzikai, mama dirba už 
minimalų atlyginimą, negali įsigyti muzikos 
instrumento 

2800 skalbimo mašina, 
muzikos instrumentas 
saksofonas 

4. RIMA BOTA P.Cvirkos g. 4 6 890 Nepilna šeima: 5 vaikai, 1 atlieka karinę 
tarnybą, 2 moksleiviai, 2 lanko l/d, motina 
bedarb÷ 

800 dujine virykle 

5. VITA TARVYDIENö Žerkščių kaimas 8 1240 Šeimoje 6 vaikai. Neužtenka pajamų šildymo 
sistemos rekonstrukcijai 

1000 šildymo sistemos  
rekonstrukcijai užbaig

6. SIGUTö 
BARZDELIENö 

Purvių kaimas 5 2200 Šeimoje 3 vaikai, 1 iš jų neįgalus, 2 student÷s. 
Šeima iš daugiabučio persik÷l÷ į kaimo 
sodybą pasiimdama banko paskolą. Iš 
gaunamų pajamų moka banko paskolą, tod÷l 
neišgali nupirkti reikiamos lovos neįgaliam 
vaikui 

900 lova su reikiamais 
priedais  

7. IRUTö 
KVIETKAUSKIENö 

Žemaičių g. 41-7 6 1120 Daugiavaik÷ šeima, 4 vaikai:1- student÷, 2- 
mokiniai, 1-lanko l/d. Gyvena nepasiturinčiai 

500  rašomas stalas 

8. JANINA Ventos g. 20-44 4 880 Nepilna šeima, motina neįg. II gr., 3 sūnūs: 1- 2500 dujine arba skalbimo 



 42 

PAULAUSKIENö studentas, 2- moksleiviai, vaikas gabus 
muzikai 

mašina, muzikos 
instrumentas tenoras 

9. ALDONA KOZIENö Žemaičių g. 47-55 4 640 Vargstanti šeima, motina bedarb÷, t÷vas neįg. 
II gr., 2 sūnūs , 1- studentas, kitas moksleivis  

800  spinta 

10. VIDA MALIŠKINA Ventos g. 15-9 4 240 Vyras neįgalus, mama bedarb÷, 2 dukros: 1- 
bedarb÷, kita moksleiv÷. Sunki  materialin÷ 
pad÷tis 

500 dujin÷ virykl÷ 

11. ELENA RIMKIENö Žemaičių g. 45-1 5 830 Nepilna daugiavaik÷ šeima. 4- lanko 
mokyklą. Motina dirba už minimalų 
atlyginimą. Gyvena nepasiturinčiai 

800  skalbimo mašina 

12. RASA 
NARMONTIENö 

Žemaičių g. 43-42 3 - Našl÷, 2 vaikai , abu moksleiviai, motina 
bedarb÷, gyvena be pajamų 

800  sofa 

13. EDITA PETROŠIENö Žemaičių g. 31-37 5 690 Šeimoje 3 vaikai moksleiviai. D÷l mažų 
pajamų negali nusipirkti spintos 

500 spinta 

14. LIUDA 
VAIČIKAUSKIENö 

Ventos g. 16-23 3 1050 Vyras II gr. neįgalus, žmona dirba viešuosius 
darbus, sūnus moksleivis 

1200 skalbimo mašina 

15. ADOLFINA 
KONTENIENö 

Ventos g. 6-5 1 - Bedarb÷, gyvena be pajamų, butas  namo 
pal÷p÷je, kiauras stogas, krenta lubos, reik. 
buto remontas 

500  stogo remontui 

16. JOLANTA GAPŠYTö Paeglesių kaimas 5 650 Šeimoje 3 vaikai, d÷l mažų pajamų negali 
įsigyti šaldytuvo 

800 šaldytuvas 

17. JUOZAPA 
PETRAUSKIENö 

Bausko g. 1-5 1 490 Pensinink÷, II gr. neįg., daug išleidžia 
vaistams, reikalingas buto remontas, kiauros 
sienos, neveikia šaldytuvas, išgul÷ta lova 

500  lova 

18. JOLITA RIMKUTö Žemaičių g. 41-29 2 190 Nepilna šeima, augina mažametį vaiką, 
nedirba, buičiai nieko neturi 

800 šaldytuvas 

19. STASö JASUTIENö Žemaičių g. 47-17 1 160 Nedirbanti, pensijos negauna, gyvena iš 166Lt 
pašalpos ir atsitiktinių darbų gautų pajamų, 
sugedusi dujin÷ virykl÷ 

800 dujine virykle 

20. ONA 
GAURONSKYTö 

Žerkščių kaimas 1 270 Pensinink÷, d÷l mažų pajamų negali įsigyti 
dujin÷s virykl÷s 

600 dujine virykle 

21. GITANA 
RUPKUVIENö 

Žemaičių g. 39-1 3 530 Viena išlaiko du mokyklinio amžiaus vaikus. 
D÷l mažų pajamų negali įsigyti skalbimo 
mašinos 

800 skalbimo mašina 



 43 

22. 
 

SVETLANA 
KUZNECOVAITö 

Ventos g. 18-13 3 450 Nepilna šeima, motina nedirba , 2 mokyklinio 
amžiaus vaikai, butas apleistas, buitis skurdi , 
alimentus prisiteisusi, bet negauna, dujin÷ 
virykl÷ neveikia, skalbimo mašinos neturi  

800  dujine virykle 

23. VIRGINIJA 
GUŽAUSKAITö 

Bausko g. 7-40 3 780 Viena augina dvi mokyklinio amžiaus dukras. 
Iš gaunamų pajamų negali įsigyti šaldytuvo 

800 šaldytuvas 

24. MARIJONA RŪTA 
BAGDONIENö 

Žemaičių g. 41-47 1 280 Pensinink÷, dažnai serga, moka paskolą buto 
įsigijimui , gyvena skurdžiai 

800 sofa  
 

25. RENö NORKIENö Eglesių g. 12 2 280 Nedirba, vasarą dirbo vieš. darbus, vyras 
dirba 0,5 etato kapinių sargu, R÷n÷ Norkien÷ 
pasiligojusi, d÷l ligos problemų siunčiama 
gydytis į Kauną, 4 m÷n. gyd÷si psichikos 
centre, vaistai nekompensuojami, d÷l pinigų 
stygiaus nutrauk÷ gydymą, sulūžo dantų 
protezai 

1000 medikamentai 

26. JUOZAS 
SARGIŪNAS 

Ventos g. 14-11 1 210 II gr. neįgalus, gyvena vienas, buitis varginga, 
atjungta elektra, moka įsiskolinimą už butą 

500 kojos operacijai 

27. JONAS RAKŠTYS Žemaičių g. 43-88 5 1260 I gr.neįgalus,šeimoje 3 vaikai. D÷l mažų 
pajamų negali įsigyti reikiamo daikto 

600 dujine virykle 

28. JANINA BILIENö Miško g. 1-33 2 50 Bedarb÷, dukra moksleiv÷, buitis skurdi 500  televizorius 
29. INGA NARUTYTö Ventos g. 20-11 2 520 Vieniša, turi II gr. negalią, augina mažametę 

dukrą, sugedusi dujin÷ virykl÷ ir vandens 
kranai 

600 dujine virykle 

30. AUKSö NAINYTö Žemaičių g. 43-81 1 1600 Dirbo muzikos mokykloje, 3 m÷n. serga 
onkologine liga, yra po chemoterapijos 
procedūrų, blogai jaučiasi, reikalingi vaistai, 
kurių iš gaunamų l÷šų negali įsigyti 

2000 medikamentai 

31. DALIA 
SKABEIKIENö 

Ventos g. 18-10 3 360 Dirba 0,5 etato, du vaikai, 1 moksleivis, 1 
auga namuose, butas labai blogos būkl÷s, 
reikalingas remontas, buitis skurdi, sugedusi 
dujin÷ ir šaldytuvas 

600 dujine virykle 

32. DIANA 
STAČKAUSKIENö 

P.Cvirkos g. 15 6 1070 Viena išlaiko 4 vaikus. Prižiūri garbaus 
amžiaus senutę pas kurią ir gyvena 

700 šaldytuvas 

33. ALBINAS 
JOKUBAUSKAS 

Ventos kaimas  1 120 Turi II gr. negalią,  vienišas, gyvenimo 
sąlygos skurdžios 

600 lova 

34. JANINA KALIKAIT ö Ventos g. 42-7 5 860 Augina 4 vaikus, vieniša, alimentus prisiteisus 1800 skalbimo mašina, 



 44 

bet negauna, butas nuomojamas, vienas 
vaikas gabus muzikai, instrumento įsigyti 
negali 

muzikos instrumentas
birbyne 

35. RAISA PUŠKIENö Miško g. 1-16 2 600 Našl÷, pensinink÷, išlaiko dukrą moksleivę. 
Gyvena skurdžiai 

800 skalbimo mašina 

36. VALERIJA 
CVETKOVA 

Žemaičių g. 47-3 4 1110 Našl÷, 3 mokyklinio amžiaus vaikai, šeima 
nepasiturinti 

800 skalbimo mašina 

37. RIMANTAS 
PETRAUSKAS 

Geležinkelio g. 
 5-4 

3 500 II gr. neįg., išsituokęs, augina vienas du 
mokyklinio amžiaus sūnūs 

1000 lova, dujin÷ virykle 

38. NINA ŠIMKUS Ventos kaimas 1 480 I gr. neįgali , našl÷, baldai seni, užima daug 
vietos, reikalinga siauresn÷ lova, kad būtų 
daugiau vietos, nes juda ramentų pagalba 

600 lova 

39. RAMUNö 
JASELSKYTö 

Žemaičių g. 9-14 5 850 Vieniša augina 4 vaikus, gyvena iš soc. 
pašalpų 

400 lova 

40. JELENA 
PEŠTENIENö 

Ventos g. 18-15 5 980 Šeimoje 3 vaikai, gyvenimo sąlygos skurdžios 800 skalbimo mašina 

41. REGINA ŠIUIPIENö Ventos g. 44-11 2 540 II gr. neįg., išsituokusi, augina viena 
mokyklinio amžiaus sūnų, gyvena vieno 
kambario bute, sugedusi dujin÷ virykl÷ 

800  dujine virykle 

42. BIRUTö SRUOGIENö Žemaičių g. 47-66 5 1400 Dirbanti, našl÷, 4 vaikai, 3 lanko mokyklą, 1 
l/d,  

800  skalbimo mašina 

43. MARYTö 
MIRAUSKAITö 

Ventos kaimas 5 680 Bedarb÷, augina 3 vaikus, 2 moksleiviai, 1 
lanko l/d. Gyvena iš vyro minimalios algos ir 
vaiko išmokų 

500 lova 

44. IRENA 
MONTVILIENö 

Žemaičių g. 30-3 4 650  Neišsituokusi, viena augina 3 vaikus: 2- 
vaikai lanko mokyklą, mergait÷ lanko l/d. 
Gyvena nepasiturinčiai 

600 dujine virykle 

45. ASTA 
BALKAUSKAIT ö 

Žemaičių g. 45-14 3 750 Vieniša mama, augina 2 mokyk. amžiaus 
dukras, viena dukra neįgali. Mama dirbanti, 
bet  nepaj÷gi iš minimalios algos nusipirkti 
reikiamų daiktų 

600 šaldytuvas 

46. GEDIMINAS 
PUIDOKAS 

Žemaičių g. 43-46 2 400 I gr. neįgalumas nustatytas neterminuotai, 
žmona registruojasi d/b, tačiau nedirba, 
gyvena neįgaliam pritaikytame bute. 

500 pritaikyto neįgaliam 
būsto daliniam 
remontui 

47. KARUSö 
STRYKIENö 

Žemaičių g. 41-62 1 430 Išsituokusi, gyvena viena, I gr neįgalumas, po 
operacijos sunkiai valdo ranką 

800 skalbimo mašina 



 45 

48. ALEKSANDRA 
RAKŠTIENö 

Ventos g. 18-21 2 880 Turi II gr. negalią, dirba 0,5 etato, vyras 
bedarbis 

400 dujine virykle 

49. SNIEGUOLö 
SINKEVIČIENö 
 

Topolių g. 3-1 3 770 Viena augina 2 vaikus. Dirba už minim. 
atlyginimą, sūnus moksleivis, dukra lanko l/d,  
gyvena nepasiturinčiai 

800 skalbimo mašina 

50. EUGENIJA 
TABELIŠKYTö 

Ventos g. 22-12 1 540 Vieniša pensinink÷. Giminių ir artimų neturi. 
Turi II gr. negalią 

400 skalbimo mašina 

51. SANDRA BANYTö Ventos g. 22-1 2 1100 I gr. neįg. nuo gimimo. Gyvena su močiute, 
dažnai serga, reikalingi nekompensuojami 
vaistai 

400 dujine virykle 

52. GINTAUTAS 
JANKUS 

Žemaičių g. 43-22 4 2300 Dirbantys, 2 dukros lanko mokyklą. Aktyviai 
dalyv. bendr. kult. gyvenime. Yra pa÷mę 
paskolą, neturi pajamų nusipirkti kompiuterio 

1800 kompiuteris 

53. GENö BUTIENö Bausko g. 4-6 1 430 Pensinink÷. Turi II gr. negalią. 500 skalbimo mašina 

54. MARIJA 
JUODEIKIENö 

Žemaičių g. 45-62 3 700 Augina neįgalią dukrą, vyras pastovaus 
darbo neturi, rūbus skalbia rankomis 

800 skalbimo mašina 

55. ANNA DEMSKIENö Purvių kaimas 7 300 Augina 5 vaikus, 4 lanko mokyklą, 1 auga 
namuose, nuosavo būsto neturi, gyv. 
nuomojamoje sodyboje 

800 šaldytuvas 

56. JANINA 
MILIEŠKIENö 

Bausko g.1-4 1 450 Maža pensija, butas neremontuotas, daug 
pinigų išleidžia vaistams 

500 šaldytuvas 

57. RAMUTö 
KARELINIENö 

Papil÷s g. 2 3 850 Išsituokusi, augina 2 vaikus, atlyginimas 
mažas, sūnus gabus, moksleivis. 
Rekomenduoja mokykla. 

2000 kompiuteris 

58. GALINA 
VILIMIEN ö 

Ventos g. 20-53 2 550 Dirbanti, augina anūką, atlyginimas 
nedidelis, dalį atskaičiuoja antstoliai , su 
vyru išsituokti negali, nes nežino kur randasi 

800 skalbimo mašina 

59. VIDA 
MAČIULSKIENö 

Žemaičių g. 45-55 1 630 Gyvena viena. D÷l mažų pajamų negali 
susiprotezuoti dantų 

1000 dantų  protezavimui 

60. VIDA 
PUKINSKIENö 

Žemaičių g. 45-40 3 650 Išsituokusi. Augina  2 vaikus:1- vaikas lanko 
Ventos vid. m., kitas mokosi Šiaulių 
logopedin÷je mokykloje internate, kelion÷ į 
mokyklą ir atgal nekompensuojama.  

500 sofa 

61. LAIMA 
PULEIKIENö 

Ventos kaimas 5 350 Abu bedarbiai, išlaiko 3 vaikus moksleivius, 
šeimos mažos pajamos, gyvena skurdžiai 

1000 boileris  



 46 

62. ZITA MANEIKIENö Žemaičių g. 47-11 2 50 III gr. neįgali. Viena augina dukrą. Prasta 
sveikata, reikalingi brangūs vaistai nuo 
depresijos, butas neremontuotas, baldai 
sulužę 

900 lova 

63. ASTA 
ŽUKAUSKAITö 

Žerkščių kaimas 1 420 Pastovaus darbo neturi, šiuo metu dirba vieš. 
d., klube “Dalia” masažuotoja, savo būsto 
neturi, nuomoja kambarį 

400 dujine virykle 

64. JUSTINA PUTRIENö Žemaičių g. 47-53 1 600 I gr. neįgali,beveik nevaldo rankos, daug 
išleidžia vaistams 

200 skalbimo mašina 

65. ALMA DULKIENö Žerkščių kaimas 1 540 II gr. neįgali. Turima dujin÷ nebenaudojama.  
Gyvena pas mamą 

500 dujine 

66. IRENA 
KATEIVIENö 

Purvių kaimas 2 1100 II gr. neįgali, slaugo I gr. neįgalų vyrą. Daug 
išleidžia vaistams, hig. paketams, vyrui dar 
reikalinga viena operacija 

1500 medikamentai 

67. RITA 
MILINKAUSKIEN ö 

S.Daukanto g. 4 4 1500 Šeima darni. Mama II gr. neįgali. Mama ir 
dukra rašo eil÷raščius. Dukra lanko 12 kl., 
sūnus studentas. Nupirkti kompiuterį 
rekomenduoja mokykla 

2000 kompiuteris 

68. JADVYGA 
BIRŠKIENö 

Ventos kaimas 1 200 Našl÷, artimų žmonių neturi, visos pajamos 
našl÷s pensija, butas apšildomas kietu kuru 

600 kuras 

69. ROLANDAS 
DIEMANTAS 

Draugyst÷s g. 6 1 340 II gr. neįgalus,  kiekvieną m÷n.  reikia vykti į  
Kauno klinikas procedūroms 

500 medikamentai 

70. EDITA 
JATKAUSKIENö 

Žemaičių g. 31-52 4 650 Šeimoje 2 vaikai. Vyras bedarbis. Iš  
minimalios algos negali įsigyti vaikui 
kompiuterio 

2000 kompiuteris 

71. DANUTö MAČIŪTö Žerkščių kaimas 1 450 Pensinink÷, vieniša, artimų žmonių neturi, 
daug išleidžia vaistams 

500 dujine virykle 

72. ZOFIJA VAIČIENö Žerkščių kaimas 1 400 Vieniša, pensinink÷, mažos pajamos, namas 
senas, daug išleidžia kurui, neturi šaldytuvo 

800 šaldytuvas 

73. DZIDRA LILIJA 
STATKUVIENö 

Žerkščių kaimas 1 400 Pensinink÷, ligota. Neužtenka pajamų kurui 
įsigyti 

600 kuras 

74. ALBINA 
RAČKAUSKIENö 

Žerkščių kaimas 1 680 Našl÷, I gr. neįgali. Vienai kojai atlikta 
operacija. Reikalinga operuoti ir antra koją  

4000 klubo sąnario 
operacija 

75. ODETA 
BALKAUSKAIT ö 

Žerkščių kaimas 1 120 Našlait÷, netekusi abiejų t÷vų, mokosi 
Šiaulių kolegijoje, sunki materialin÷ pad÷tis 

2000 kompiuteris 



 47 

76. VALö BRAŽIENö Ventos g. 20-8 4 700 Nepilna šeima, 3 vaikai, 1 atlieka kar. 
tarnyba, kitas bedarbis, mažoji lanko l/d. 
Gyvena nepasiturinčiai 

800 šaldytuvas 

77. STEFANIJA 
ARLAUSKIENö 

Ventos g. 30-5 1 420 Pensinink÷, gyv. viena, pajamos mažos tod÷l 
negali įsigyti  skalbimo mašinos 

200 skalbimo mašina 

78. FILOMENA 
ČIJAUSKIENö 

Ventos g. 10-3 1 290 Pensinink÷, išlaiko nedirbantį sūnų, gyvena 
kartu su dukra ir anūku, iš gaunamų pajamų  
negali įsigyti malkų  

600 kuras 

79. RIMA VIDŽIENö Žemaičių g. 47-56 2 720 Nepilna šeima, dukra moksleiv÷. Iš gaunamų 
pajamų negali įsigyti skalbimo mašinos 

200  skalbimo mašina 

80. ROMA 
PAULAUSKIENö 

Ventos g. 24-14 4 540 Nepilna šeima, 3 vaikai moksleiviai, III gr. 
neįgali 

500 dujine virykle 

81. IRENA ONA 
BARANAUSKIENö 

Bausko g. 1-6 1 470 Pensinink÷. Iš turimų pajamų negali įsigyti 
skalbimo mašinos 

200 skalbimo mašina 

82. INA VIRVILIENö Žemaičių g. 47-13 4 660 Išlaiko 2 vaikus: vyras dirbo viešuosius 
darbus, 1 -moksleivis, 1- mažametis 

200 dujine virykle 

83. VIDA SRŪGIENö Topolių  g. 5-2 5 - Abu t÷vai bedarbiai, 3 vaikai, 1- moksleiv÷, 
2 -mažamet÷s 

500 lova 

84. ADELö 
JUKNEVIČIENö 

Ventos kaimas 5 600 Viena išlaiko 4 vaikus, vienas iš jų neįgalus, 
didelis skurdas: namelis sukiužęs, kiauros 
sienos, kiauras stogas, supuvę langai, durys, 
grindys,  

2000 statybin÷s medžiagos

85. CICILIJA 
ČIULADIENö 

Ventos g. 42-14 1 600 Dirba, turi sveikatos problemų. Sugedusi 
dujin÷ virykl÷ 

400 dujine virykle 

86. ERIKS KLAUDIS Žerkščių kaimas 1 - Nedirba, prieš 22 m. atsik÷l÷ iš Latvijos pas 
sugyventine, dirba  namų ruošos darbus, yra 
jos išlaikomas, jokių pajamų negauna ir 
lengvatų vaistams įsigyti n÷ra 

400 medikamentai 

87. RIMA 
DOVIDAUSKIENö 

Ventos g. 20-7 3 500 Viena išlaiko 2 dukras moksleives.  Gyvena 
iš pašalpos skurdžiai 

400 skalbimo mašina 
 

88. NIJOLö VAITKIEN ö Žemaičių g. 45-4 3 - Bedarb÷, 2 vaikai studentai, sunki 
materialin÷ pad÷tis 

500 klozetas ir maišytuva

89. IRENA GRUŠIENö Žemaičių g. 41-85 5 1750 Dirbanti, 3 vaikai, 2 mokiniai, 1 lanko l/d, 
vyras dirbantis, turi įsiskolinimą už butą 

500 skalbimo mašina 

90. VIOLETA 
PETKŪNIENö 

Žemaičių g. 41-89 2 600 Vieniša, šiuo metu dirba vieš. darbus, išlaiko 
dukrą moksleivę 

500 dujinei  virykle 



 48 

91. STASö 
AMBROZIENö 

Bausko g. 3-5 1 220 Išsituokusi, bedarb÷, III gr. neįgali, gyvena 
skurdžiai 

500 dujine virykle 

92. ZITA 
JARAMINIENö 

Bausko g. 8-7 1 480 Pensinink÷, II gr. neįgali. Už gaunamas 
pajamas negali įsigyti  šaldytuvo 

500 šaldytuvas 

93.  VYTAUTAS 
EGLINSKAS 

Žemaičių g. 47-31 1 - Gyvena pas pažystama moterį, savo busto 
neturi ir pajamų neturi 

300 dviratis 

94. VANDA JASIENö Žemaičių g. 47-68 2 560 Išsituokusi, augina moksleivį sūnų, slaugo 
neįgalią mamą. Gyvena nepasiturinčiai 

400 lova 

95 EDITA KLOVIENö Bausko g. 7-15 3 600 Vyras dirbantis, vaikas lanko mokyklą. 
Šeima gyvena nepasiturinčiai 

400 dujine virykle 

96. VIRGINIJA 
BALTRUŠAITIENö 

Ventos kaimas 1 - Bedarb÷, pajamų neturi, vieniša, nukent÷jusi 
nuo gaisro 

1000 buities ir namų 
apyvokos daiktams  

97. STASö RŪTA 
RIŠKIENö 

Žemaičių g. 41-87 1 470 Išsituokusi. Gyvena 4 kambarių bute, pagal 
teismo sprendimą moką skolą už būstą,  
serga, reikalingi vaistai 

200 medikamentai 
 

98. JOLANTA 
VAITKEVI ČIENö 

Ventos g. 42-2 3 420 I gr neįgali, vyras bedarbis, sūnus mokosi. 
Gydymuisi reikalingi vaistai 

200 medikamentai 

99. VILIJA 
JARAMINIENE 

Ventos kaimas 4 600 Du vaikai, dukra student÷, mama 
registruojasi d/b, sūnus gabus muzikai, o 
instrumento įsigyti negali. Rekomenduoja 
muzikos mokykla 

1500 muzikos instrumenta
tūba 

100. INGRIDA 
NIKITSKAJA 

Žemaičių g. 39-84 4 360 Nedirbanti, augina 4 vaikus, du vaikai auga 
namuose, 2 mokiniai, Sūnus Egidijus gabus 
muzikai. Reikalingas muzikos instrumentas. 
Rekomenduoja muzikos mokykla 

2000 muzikos instrumenta
tūba 

101. BRONISLAVA 
KVIETKAUSKIENö 

Žemaičių g. 39-19 4 900 Marti paliko vaikus ir pati išvyko į užsienį ir 
nesirūpina. Sūnus ved÷ antrą kartą ir vaikais 
nesirūpina. Anūk÷ gabi muzikai. 
Rekomenduoja muzikos mokykla smuiką 

2000 muzikos instrumenta
smuikas 

102. GRAŽINA 
RIMKEVIČIENöS 

Stoties g. 6 4 600 Išsituokusi, viena augina 3 vaikus, t÷vas 
vaikais nesirūpina ir nepadeda, du vaikai 
lanko muzikos mokyklą. Pagal gaunamas 
pajamas negali įsigyti instrumentų. 
Rekomenduoja muzikos mokykla 

1200 muzikos instrumenta
birbyn÷s 

103. VIDMANTAS 
VIRBICKAS 

Ventos g. 44-20 2 800 Išsituokęs, vienas augina sūnų, sūnus gabus 
muzikai, mama vaikui nesirūpina. Iš gaunamų 

600 muzikos instrumenta
birbyn÷ 



 49 

pajamų negali įsigyti instrumento. 
Rekomenduoja muzikos mokykla 

104. ANTANINA 
VASILIAUSKIENö 

Žemaičių g. 31-15 4 2000 Augina du  dukters vaikus. Dukt÷ vaikais 
nesirūpina. Močiutei iki vasario m÷n. paskirta 
laikina globa. Anūkas gabus muzikai. 
Rekomenduoja muzikos mokykla 

1500 muzikos instrumenta
akordeonas  

105. ALA BENIUŠIENö Ventos g. 44-19 6 1090 Daugiavaik÷, augina 5 vaikus. Gyvena 
nuomojamame bute. Gyvena iš socialinių 
pašalpų. Šeimos pad÷tis skurdi 

1000 lova 

106. JADVYGA 
TUPIKIENö 

Žemaičių g. 23 1 500 Neįgali, našl÷. Įrašyta į Šiaulių onkologin÷s 
ligonin÷s įskaitą, dažnai serga. 

1100 medikamentai 

107. Seniūnijos įgaliotas 
asmuo 

 250   3800 Kal÷din÷s ir 
Naujametin÷s 
dovan÷l÷s 
nepasiturinčių šeimų 
vaikams 

          
                                                                               93800 
 
 
Seniūn÷       Genovait÷ Sungailien÷ 

 



 50 

 

NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) PAPIL öS SENIŪNIJOJE SKIRIAMA VIENKARTIN ö 

PAŠALPA 

Nr. Pavard÷, vardas Gyvenamoji  
vieta 

Šeimos 
narių 

skaičius 

Vidutin÷s 
šeimos 

pajamos, 
Lt 

Šeimos socialin÷ 
pad÷tis 

 
Prašoma  
Suma, Lt 

 
Numatoma įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Domininkas Pukinskas Elgesių kaimas 2 290 I gr. invalidą slaugo nedirbanti 

žmona 
1200  Lova, televizorius 

2. Bagdonien÷ Stas÷ Dumbrių kaimas 2 - Gyvena be pajamų, išbraukta 
iš darbo biržos sąrašų 
nenuvykus be pateisinamos 
priežasties 

700 Dujin÷ virykl÷ 

3. Novogreckyt÷ Rima Elgesių kaimas 4 690 Viena augina 3 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus, 1 lanko mokyklą 

1100 2 lovos 

4. Perminien÷ Violeta Kairiškių 
kaimas 

8 860 Vyras dirba 0,5 etato, žmona 
nedirba, turi 3 ha žem÷s, šeima 
tvarkinga, tačiau pajamos mažos 
ir gerai besimokantiems 
vaikams šeima neturi galimyb÷s 
nupirkti kompiuterį 

2800 Dujin÷ virykl÷, 
kompiuteris 

5. Bielskien÷ Edita Biliūniškių 
kaimas 

8 1140 Šeima tvarkinga, dirba vyras, 
žmona augina vaikus, turi 3 ha 
žem÷s. Vaikai mokosi gerai, 
šeima kompiuterio nupirkti 
neįstengia. 

3100 Rūbų spinta 3-jų 
durų, kompiuteris 

6. Jarutien÷ Irena Kinkių kaimas 6 830 Žmona augina vaikus, dirba tik 
vyras, turi 3 ha žem÷s 

900 Šaldytuvas 

7. Pranskaitien÷ Daiva Draginių kaimas 5 860 Viena augina 4 vaikus, 1 vaikas 
neįgalus, mokomas namuose, 3 
vaikai lanko mokyklą 

800 Sofa-lova 

8. Liauksminas Algimantas Vienrankių 6 820  Vyras dirba už minimalią algą, 3100  2 lovos, 



 51 

kaimas žmona augina 4 vaikus, turi 3 ha 
žem÷s, šeima gyvena skurdžiai. 
Vaikai mokosi gerai, d÷l blogos 
materialin÷s pad÷ties neįstengia 
nupirkti kompiuterio 

kompiuteris 

9. Vaikasien÷ Daiva Klaišių kaimas 8 1060 Šeimoje 6 vaikai, vyras 
neįgalus, žmona augina vaikus, 
turi 3 ha žem÷s, šeima tvarkinga 

1300 
 

Sofa-lova, 
televizorius 

10. Gegeckien÷ Rita Kairiškių 
kaimas 

5 860 Našl÷, registruojasi darbo 
biržoje, viena augina 4 vaikus, 
visi vaikai mokosi, gyvena 
skurdžiai  

1100  2 lovas 

11. Stuglien÷ Elena Ventos g. 19-9, 
Papil÷ 

4 740 Viena augina 3 vaikus, visi 
vaikai mokosi, mama 
registruojasi darbo biržoje, 
šeima gyvena iš gaunamų 
išmokų už vaikus 

700 Šaldytuvas 

12. Smilgien÷ Irena Meškių kaimas 5 pajamos iš 
žem÷s 
ūkio 

veiklos 

Viena augina 4 vaikus, gyvena 
be pajamų, biržoje 
nesiregistruoja, nes toli 
Važin÷ti, negauna soc. pašalpos, 
nes neišsituokusi su vyru. 
Gyvena skurdžiai. 

3300 Skalbimo mašina, 
šaldytuvas,  
kompiuteris 

13. Dambrauskas Vytautas Kairiškių 
kaimas 

2 230 II gr. negalia, yra be abiejų kojų, 
slaugo sugyventin÷, kuri nedirba 

900 Skalbimo mašina 

14. Gavorskien÷ Danut÷ Pergal÷s g. 17, 
Papil÷ 

3 pajamos iš 
žem÷s 
ūkio 

veiklos 

Naudoja 9 ha žem÷s, abu šeimos 
nariai nedirba, pragyvena iš 
žem÷s ūkio veiklos, yra 
nukent÷ję nuo gaisro 

700 Dujin÷ virykl÷ 

15. Končiūt÷ Gita Meškių kaimas 6 670 Šeimoje 4 vaikai, žmona 
nedirba, augina vaikus, vyras 
dirba už minimalų atlyginimą. 
Šeima gyvena skurdžiai 

600 Skalbimo mašina 

16. Novogreckien÷ Neringa Piliakalnio g.3, 
Papil÷ 

6 650 Šeimoje 4 vaikai, vyras 
bedarbis, registruojasi darbo 
biržoje, žmona augina vaikus 

600 Dujin÷ virykl÷ 



 52 

namuose, gyvena iš gaunamų 
socialinių išmokų 

17. Bučien÷ Daiva Šiaudin÷s 
kaimas 

5 600 Abu t÷vai neįgalūs, šeimoje 3 
vaikai lanko mokyklą, šeima turi 
3 ha žem÷s, šeima tvarkinga 

1000 Šaldytuvas 

18. Noreikien÷ Jolanta Kalniškių 
kaimas 

6 1010 Šeimoje 4 vaikai, vyras 
neįgalus, žmonai reikalinga 
klubo sąnarių operacija. Šeima 
gyvena skurdžiai 

1100 Rūbų spinta 3-jų 
durų 

19. Armalyt÷ Jolanta Šiaudin÷s 
kaimas 

5 660 Viena augina 4 vaikus, šeima 
gyvena iš išmokų už vaikus.  

1000 Šaldytuvas 

20. Jonina Eugenija Elgesių kaimas 1 - Gyvena be pajamų, nukent÷jusi 
nuo gaisro, tvarkosi neįgalumui 
dokumentus, yra onkologin÷ 
ligon÷ 

800  Sofa-lova 

21. Budrys Algimantas Daubiškių 
kaimas 

1 190 II gr  neįgalumas, amputuotos 
abi kojos, nukent÷jęs nuo gaisro 

1200 Lova, televizorius 

22. Girdvainyt÷ Laura Klaišių kaimas 5 230 Šeimoje trys vaikai, 
sugyventinis dirbo užsienyje, 
tod÷l neteko bedarbio statuso, 
žmona darbo biržoje 
nesiregistruoja 

800 Sofa-lova 

23. Vainorien÷ Rita Griežių kaimas 6 200 Šeimoje 4 vaikai, vyras darbo 
biržoje neregistruotas, šeima 
gyvena skurdžiai 
 
 

800 Šaldytuvas 

24. Krylova Ingrida Klaišių kaimas 4 590 Viena augina 3 vaikus, alimentai 
iš buvusio vyro išieškomi tik 
nuo lapkričio m÷n., gyvena pas 
t÷vus 

600 Lova 

25. Tenien÷ Roma Kinkių kaimas 4 240 Viena augina 3 vaikus, gyvena 
labai skurdžiai, visi vaikai 
mokosi, alimentų negauna 

800 Šaldytuvas 

26. Imlien÷ Loreta Klaišių kaimas 6 200 Šeima augina 4 vaikus, abu 
t÷vai bedarbiai, darbo biržoje 

1100 Šaldytuvas 



 53 

nesiregistruoja, gyvena iš 
gaunamų vaiko išmokų ir žem÷s 
ūkio veiklos 

27. Imlien÷ Ramun÷ Klaišių kaimas 7 490 Šeimoje 5 vaikai, vyras išvykęs 
dirbti į užsienį, su šeima ryšių 
nepalaiko, vaikų išlaikymu 
nesirūpina, materialiai 
nepadeda. Byla d÷l santuokos 
nutraukimo neprad÷ta 

1400 Skalbimo mašina, 
lova 

28. Pocien÷ Giedr÷ Kairiškių 
kaimas 

9 1000 Šeimoje 6 vaikai, mama 
nedirba, vyras yra ilgalaikiuose 
biržos kursuose, visi vaikai 
mokosi. Šeima dirba 3 ha žem÷s 

800 Virtuv÷s stalas, 
k÷d÷s 

29. Perminien÷ Lijana Kairiškių 
kaimas 

6 960 Šeimoje 4 vaikai, iš jų 2 mokosi 
dirba tik vyras, žmona augina 
vaikus 

600 Virtuv÷s baldai 

30. Vagdaryt÷ Rasa Šiaudin÷s 
kaimas 

5 790 Viena augina 4 vaikus, buitis 
skurdi, 1 vaikas mokosi, šeima 
gyvena iš gaunamų vaiko 
išmokų 

1100 Lova, televizorius 

31. Petroškien÷ Aiva Pelkel÷s kaimas 5 670 Šeimoje 4 vaikai, mama 
nedirba, augina vaikus gyvena iš 
gaunamų vaiko išmokų, 
motinyst÷s pašalpos. Alimentų 
už vaikus negauna. Mokosi du 
vaikai 

600 Dujin÷ virykl÷ 

32. Tuzait÷ Rita Kairiškių 
kaimas 

5 250 Viena augina 4 vaikus, 4 vaikai 
mokosi, vaikų t÷vas atlieka 
bausmę įkalinimo įstaigoje, 
motina registruojasi darbo 
biržoje  

1500 Sofa-lova, 
šaldytuvas 

33. Čepulien÷ Alina S. Daukanto g. 
18, Papil÷ 

6 750 Šeimoje 4 vaikai, iš jų 3 lanko 
mokyklą, motina augina vaikus 
namuose,  gyvena sugyventinio 
bute, sugyventinis nedirba 
Vaikų išlaikymui iš buvusio 

1100 2 lovos 



 54 

vyro gauna alimentus. Šeima 
problemin÷ 

34. Jonušien÷ Virginija Baublių kaimas 7 240 Viena augina 5 vaikus,4 iš jų 
mokosi. D÷l ištuokos 
įregistravimo ir alimentų 
priteisimo vyksta teismo 
procesas.  
 

1300 Dujin÷ virykl÷, 
televizorius 

35. Kov÷rien÷ Nijol÷ Kalniškių 
kaimas 

5 650 Šeimoje auga 3 vaikai, 
lankantys mokyklą, abu 
bedarbiai. Darbo biržoje 
nesiregistruoja. 
Sugyventinis nesilaiko darbo 
biržos mokymų ir įdarbinimo 
grafikų, tod÷l netekęs bedarbio 
statuso darbo biržoje. Šeima 
gyvena skurdžiai 

600 Skalbimo mašina 

36. Vaičien÷ Irena Kairiškių 
kaimas 

6 870 Šeimoje 4 vaikai, 3 iš jų mokosi. 
Dirba tik vyras už minimalų 
atlyginimą. Šeima gauna 
socialinę pašalpą. 

600 Virtuv÷s baldai 

37. Imlien÷ Rigonda Klaišių kaimas 8 1210 Šeimoje 6 vaikai, mama augina 
vaikus namuose, vyras dirba už 
minimalią algą. Nuo 2006-11-10 
nustatyta rūpyba krikšto dukrai.  

1300 Sofa-lova, spinta 
2-jų durų 

38. Užkuraitien÷ Inga Ventos g. 14-4, 
Papil÷ 

7 980 Šeimoje 5 vaikai, sugyventinis 
dirba 0,75 etato, žmona augina 
naujagimį. Šeima turi didelį 
įsiskolinimą už komunalinius 
patarnavimus 

800 Skalbimo mašina 

39. Daukšien÷ Nijol÷ Urbonaičių 
kaimas 

5 850 Šeimoje auga trys vaikai, 
lankantys mokyklą. Dirba tik 
vyras, žmona biržoje 
nesiregistruoja. Šeima gauna 
pajamų iš žem÷s ūkio veiklos 

400 Vonia 

40. Navardauskien÷ Alvyd÷ Biliūniškių 7 790 Šeimoje auga 5 vaikai, vyras 2800 Baldai, 



 55 

kaimas dirba už minimalų atlyginimą 
0,75 etato darbo krūviu, 3 vaikai 
mokosi, šeima dirba 2 ha žem÷s. 
Šeima tvarkinga, tačiau neturi 
l÷šų kompiuteriui nupirkti, 
sūnus gabus, gerai mokosi. 

 kompiuteris 

41. Kauneckien÷ Rasina Biliūniškių 
kaimas 

5 840 Šeimoje 3 vaikai, šiuo metu abu 
bedarbiai, t÷vai registruojasi 
darbo biržoje, vaikai lanko 
vidurinę mokyklą. Gyvena 
skurdžiai. 

1100 2 lovos 

42. Venckien÷ Janina Elgesių kaimas 1 370 Gyvena viena, nustatyta II gr. 
invalidumas, gauna pajamų iš 
žem÷s ūkio veiklos. Nukent÷jusi 
nuo gaisro  

900 Dujin÷ virykl÷ 

43. Mickus Alvydas Biliūniškių 
kaimas 

4 830 Šeima augina 1 vaiką. Motina 
nedirba, darbo biržoje 
neregistruota, vyras dirba už 
minimalų atlyginimą, sūnus 
mokosi Dabikin÷s mokykloje. 
Kartu gyvena neįgali dukra. 
Šeima gyvena skurdžiai 

1000 Lova, televizorius 

44. Diringis Vytautas Taikos g. 10, 
Papil÷ 

3 880 Dirba tik vyras, žmona turi II gr. 
psichinę negalią. Materialin÷ 
pad÷tis šeimoje labai sunki. 

600 2-jų durų spinta 

45. Eikien÷ Vida Biliūniškių 
kaimas 

12 980 Šeimoje dirba tik vyras už 
minimalią algą. 7 vaikai eina į 
mokyklą, šeima tvarkinga 

1400 Lova, stalas 
kompiuteriui, 
televizorius 

46. Šaparavičien÷ Antanina Biliūniškių 
kaimas 

5 660 Vyras dirba žem÷s ūkio 
bendrov÷je 0,5 etato, žmona 
registruojasi darbo biržoje, 3 
vaikai mokosi. Šeima turi 
žem÷s, gyvulių, verčiasi sunkiai. 

800 Automatin÷ 
skalbimo mašina 

47. Zerveckien÷ Janina Kairiškių 
kaimas 

3 580 Našl÷ viena augina 2 vaikus, 1 
eina į mokyklą. Dirba 0,5 etato, 
yra darbšti, tačiau gyvena 

1100 2 lovos 



 56 

skurdžiai. 
48. Kornoušenkien÷ Daiva Pelkel÷s kaimas 3 - Viena augina 2 mokyklinio 

amžiaus vaikus, iš namų su 
vaikais iš÷jo d÷l smurtaujančio 
vyro. Darbo neteko d÷l įmon÷s 
likvidavimo, registruojasi darbo 
biržoje, d÷l alimentų vyksta 
teismo procesas. 

1200 Šaldytuvas, 
televizorius 

49. Skerstonait÷ Simona Nepriklausomy-
b÷s g. 70, Papil÷ 

3 - Gyvena su sugyventiniu, jauna 
šeima augina kūdikį. Šeima 
neturi jokių baldų, vienkartin÷s 
išmokos už vaiką dar negavo. 
Gyvena skurdžiai. Sugyventinis 
niekur nedirba. 

1400 Sofa-lova, 
šaldytuvas 

50. Žurauskas Kostantinas Dumbrių kaimas 1 780 Turi I gr. negalią, serga nuo 
vaikyst÷s, yra progresuojanti 
raumenų atrofija, juda vežim÷lio 
pagalba. Neturi galimybių 
bendrauti su aplinkiniais, 
atskirtas nuo pasaulio, o nori 
mokytis, daug l÷šų išleidžia 
vaistams, tod÷l nesugeba 
sutaupyti kompiuteriui įsigyti. 

2000 Kompiuteris 

51. Rezgien÷ Rita Gumbakių 
kaimas 

6 290 Šeimoje 4 vaikai, 3 mokosi. 
Mama augina vaikus, vyras iš 
biržos išbrauktas atsisakius 
vykti mokytis. Šeima gyvena 
skurdžiai. 

700 Dujin÷ virykl÷ 

52. Krugelien÷ Elena Gumbakių 
kaimas 

5 400 Mama registruota darbo biržoje, 
2 vaikai mokosi, sugyventinis 
socialiai neorientuotas, turi II gr. 
negalią. Šeimos materialin÷ 
pad÷tis labai skurdi 

700 Dujin÷ virykl÷ 

53. Ungeityt÷ Birut÷ Kairiškių 
kaimas 

3 250 Viena augina 2 vaikus, abu 
mokosi, mama registruota darbo 
biržoje. Alimentų negauna, 

800 Automatin÷ 
skalbimo mašina 



 57 

vaikų t÷vas gyvena Moldavijoje. 
Mama rūpestinga, tačiau gyvena 
skurdžiai 

54. Abelkien÷ Gema J. Basanavičiaus 
g. 11, Papil÷ 

3 530 Našl÷ viena augina 2 vaikus, 
vienas studentas. Mama dirba 
0,5 etato. 

1000 Vandens 
pašildytojas 

55. Rezgyt÷ Ona Vegerių kaimas 7 1130 Dirba abu t÷vai žem÷s ūkio 
bendrov÷je, atlyginimai 
minimalūs. 4 vaikai mokosi. 
Šeima tvarkinga, turi žem÷s, 
laiko gyvulių. 

1700 3-jų durų spinta, 
lova 

56. Perminien÷ Saulyt÷ Kalniškių 
kaimas 

6 1100 Abu dirba žem÷s ūkio 
bendrov÷je 0,5 etato, 3 vaikai 
mokosi. Pragyvena tik iš 
atlyginimo 

1400 2 lovos  
 

57. Andrejaityt÷ Asta Ventos g.  19-
2,Papil÷ 

3 600 Viena augina 2 vaikus, abi 
mokosi mokykloje, mergait÷s 
gabios, gerai mokosi. Mama iš 
gaunamo atlyginimo 
kompiuterio neįstengia nupirkti 

2000 Kompiuteris 

58. Brazdauskien÷ Regina  Pargal÷s g. 18 4 250 Našl÷, viena augina 3 vaikus, 2 
mokosi. Vaikai gabūs. Mama 
registruota darbo biržoje. Iš 
vaikų našlaičių pašalpų 
kompiuterio nupirkti neišgali. 

2000 Kompiuteris 

59. Bartkien÷ Jolanta Jonaičių kaimas 5 1000 Abu dirba 0,5 etato. Vyras 
žem÷s ūkio bendrov÷je, mama – 
paštinink÷. Vaikai mokosi gerai, 
šeima tvarkinga. T÷vai iš 
einamų pajamų kompiuterio 
nupirkti neišgali 

2000 Kompiuteris 

60. Aleksejus Povilas Barvydžių 
kaimas 

3 320 T÷vas yra neįgalus, mamai 
nustatyta negalia, tačiau dar 
pensijos negauna. Sūnus mokosi 
labai gerai, dalyvauja 
olimpiadose. T÷vai iš vienos 

2000 Kompiuteris 



 58 

pensijos kompiuterio neišgali 
nupirkti 

61. Tamošaitien÷ Inga Šiaudin÷s 
kaimas 

3 650 Augina vaikus viena mama, 2 
vaikai lanko mokyklą,. Šeima 
tvarkinga, tačiau iš gaunamų 
pajamų neišgali nupirkti 
kompiuterio labai gerai 
besimokančiai dukrai Simonai 

2000 Kompiuteris 

62. Ramanauskas Povilas Barvydžių 
kaimas 

2 800  I grup÷s invalidas augina 
anūkę. T÷vai geria, nesirūpina 
dukros išlaikymu. Mergait÷ 
stropi, labai gerai mokosi. Iš 
gaunamų pajamų neišgali 
nupirkti kompiuterio 

2000 Kompiuteris 

63.  Noreikien÷ Jolanta Kalniškių 
kaimas 

6 1010 Šeimoje auga 4 vaikai, 2 lanko 
mokyklą, t÷vui nustatyta 
negalia, mama augina vaikus 
namuose, serganti, būtina klubo 
sąnario keitimo operacija 

1100 
 

Spinta 3-jų durų,  

64. Paplauskien÷ Vilma Kairiškių 
kaimas 

5 1020 Šeimoje auga trys vaikai, t÷vas 
dirba, mama augina vaikus, du 
iš jų lanko mokyklą 

800 Skalbimo mašina 

65. Butnorait÷ Jūrat÷ Kairiškių 
kaimas 

1 360 II grup÷s invalid÷, gaunamas 
pajamas daugiausia išleidžia 
medikamentams ir gydymuisi, 
d÷l prastos sveikatos negali ir 
nelaiko gyvulių, nedirba žem÷s 
sklypo 

1000 Skalbimo mašina 
 

66. Vitkuvien÷ Birut÷ Kairiškių 
kaimas 

1 340 II grup÷s invalid÷, socialiai 
neorientuota, gaunamas pajamas 
išleidžia gydymuisi 

700 Sofa-lova 

67. Bronušien÷ Joana Eglesių kaimas 5 1180 Šeimoje auga 3 vaikai, vienas iš 
jų sus sunkia negalia, nuolat 
slaugomas. D÷l sūnaus negalios 
motina negali dirbti. Vyras 
registruojasi darbo biržoje. Du 

900 Rašomasis stalas 
Virtuviniai baldai 



 59 

vaikai lanko mokyklą 
68. Kraučūnien÷ Ligita Šiliškių kaimas 5 920 Šeima augina 3 vaikus, visi 

mokosi. Dukra Diana turi sunkią 
negalią, yra po keleto galvos 
operacijų, labai daug l÷šų reikia 
vaistams. Dirba tik mama. 
Vaikai gerai mokosi, 
kompiuteris reikalingas visiems, 
tačiau t÷vai jo nupirkti neturi 
galimybių. 

2000 Kompiuteris 

69. Meškauskien÷ Asta Daubiškių 
kaimas 

6 800 Mama augina vaikus, t÷vas 
dirba žem÷s ūkio bendrov÷je, 3 
vaikai mokosi, šeima tvarkinga, 
tačiau gyvena skurdžiai 

900 2 lovos 

     Viso: 84200  
 Seniūnijos įgaliotam 

asmeniui 
 Vaikų 

skaičius 
380 

  3800 Kal÷din÷s ir 
Naujametin÷s 
dovan÷l÷s 
nepasiturinčių 
šeimų vaikams 

              Iš viso:                88000 Lt. 
  
 
Seniūnas  ____________________________________________Antanas Vaičius 
 
Socialinio darbo organizator÷____________________________________________ Birut÷ Daunien÷ 



 60 

NEPASITURINČIOMS ŠEIMOMS ( ASMENIMS) KRUOPI Ų SENIŪNIJOJE SKIRIAMA VIENKARTIN ö 

PAŠALPA 

 
Eil.  
Nr. 

 
Pavard÷, vardas 

 
Gyvenamoji 
vieta 

Šeimos 
narių 
skaičius 

Vidutin÷s 
šeimos pajamos 
Lt 

Šeimos socialin÷ pad÷tis Prašoma 
suma 
Lt 

Numatoma 
įsigyti 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Kristina 

Norgilien÷ 
Artūras Norgilas 

Pakalniškių 
kaimas   

5 640,00  Šeimoje trys mažamečiai vaikai. 
Gyvenamas būstas be patogumų. Vyras 
dirba, žmona prižiūri vaikus.Šeima iš 
einamų  pajamų negali nusipirkti naujo 
šaldytuvo, senasis sugedęs. 

700,00 Šaldytuvas 

2. Stefanija 
Eibutien÷ 
Bronislovas 
Eibutis 

Pakalniškių 
kaimas   

5 600,00 Šeimoje trys vaikai. Du lanko mokyklą, 
trečias iki mokyklinio amžiaus būna 
namuose.Motina prižiūri vaikus, t÷vas 
pastovaus darbo neturi. Gyvena iš 
socialinių išmokų ir asmeninio ūkio. Šeima 
gyvena nepasiturinčiaiTurima dujin÷ 
virykl÷ nebenaudojama.  
 

560,00 Dujin÷ 
virykl÷ 
 

3. Danut÷ 
Rubežien÷ 
Stanislovas 
Rubežius 

Pakalniškių 
kaimas   

4 100,00 Šeimoje du vaikai. T÷vas darbo biržoje 
nesiregistruoja,  gauna tik vaiko 
išmoką.Gyvena iš asmeninio ūkio ir 
atsitiktinių darbų. Pajamos per mažos, 
negali įsigyti šaldytuvo. 

700,00 Šaldytuvas 

4. Zenta Grubait÷ 
Vytautas 
Karanauskas 

Pakalniškių 
kaimas   

4 100,00 Šeimoje du mažamečiai vaikai. Vaikų 
motina ir jos sugyventinis nedirba. Gyvena 
iš vaiko išmokos ir asmeninio ūkio Baldai 
seni, gyvena nepasiturinčiai. Negali įsigyti 
pagrindinių daiktų. 
 

800,00 Lova 

5. Nijol÷ 
Masalskaja 
Albertas 

Pakalniškių 
kaimas 

4 600,00 Šeimoje du vaikai. Abu moksleiviai.Šeima 
gyvena mažame namelyje, viduje atrodo 
labai skurdžiai. Dujin÷s virykl÷s neturi. Iš 

560,00 Dujin÷ 
virykl÷ 



 61 

Balševics einamų pajamų neišgali nusipirkti.  
6. Zita Eibutien÷ Pleikių 

kaimas   
2   100,00 Viena išlaiko dukrą,negauna jokių išmokų, 

pragyvenimas tik iš asmeninio ūkio.Gyvena 
vienkiemyje, nepasiturinčiai. Įsidarbinti 
neturi galimyb÷s. Šaldytuvas sugedęs, 
nusipirkti neturi iš ko. 
  

700,00 Šaldytuvas 

7. Silva Minutait÷ 
Kęstutis Lemežis 
 
 

Pakalniškių 
kaimas   

4 200,00 Šeimoje du mažamečiai vaikai, laukiasi 
trečio. Gyvena pas t÷vus, gyvenimo sąlygos 
labai prastos. Sugyventinis nutrauk÷ darbo 
biržoje registravimą, pastovaus darbo 
neturi, gauna tik vaiko išmoką. 
 

400,00 Skalbimo 
mašina 

8. Galkontien÷ 
Val÷ 
Aleksas 
Galkontas 

Jautmalkių 
kaimas   

8 1000,00 Šeimoje šeši vaikai.Penki lanko mokyklą, 
vienas iki mokyklinio amžiaus.Šeima 
gyvena trijų kambarių bute.Motina prižiūri 
vaikus, t÷vas registruojasi darbo biržoje. 
Šeima asmeniniu ūkiu nesiverčia, 
pragyvenimas iš socialinių ir vaiko išmokų. 
Gyvena nepasiturinčiai.Televizorius 
sugedęs, naujo nusipirkti neišgali. 
 

900,00 Televizoriu
s 

9. Aleksandra 
Galkontait÷ 
Stanislovas 
Venckus 

Jautmalkių 
kaimas   

5 800,00 Jauna daugiavaik÷ šeima. Šeimoje trys 
vaikai. Gyvena motinos dviejų kambarių 
bute. Baldai visi seni, bet tvarkingi. Iš 
einamų pajamų šeima negali įsigyti  buities 
technikos, gyvena nepasiturinčiai. 
 

700,00 Šaldytuvas 

10. Sigut÷ 
Kinderien÷ 
Liudvikas 
Vilimas 

Jautmalkių 
kaimas   

8 1300,00 Šeimoje šeši vaikai. Du iki mokyklinio 
amžiaus, keturi lanko mokyklą. Šeima 
gyvena nuosavoje sodyboje. Namas 
remontuojamas savo j÷gomis daugelį metų, 
visos gaunamos išmokos panaudojamos 
pragyvenimui.Gyvena nepasiturinčiai, 
trūksta baldų, skalbimo mašina labai sena, 
dažnai genda. 

2000,00 
 

Šaldiklis 
Skalbimo 
mašina 
 



 62 

 
11. Valis Survila Saunorių 

kaimas  
3 100,00 Mama mirusi, t÷vas išlaiko du 

vaikus.Pastovaus darbo neturi, 
pragyvenimas iš asmeninio ūkio.  Pašalpų 
jokių negauna. Skalbimo mašina sugedusi, 
nusipirkti neturi galimybių. 

400,00 Skalbimo 
mašina. 

12. Aldona 
Kondrotien÷ 

Kruopių 
miestelyje. 

3 500,00 Viena motina išlaiko dvi dukras. Viena 
mergait÷ su negalia, pati irgi ligota. Gyvena 
vieno kambario bute, baldai seni,  spintos 
neturi, rūbai sud÷ti į d÷žes. 
 
 

500,00 Spinta 

13. Dalia 
Kristinaitien÷ 
Kazimieras 
Kristinaitis 

Šapnagių 
kaimas   

5 700,00 Šeimoje trys vaikai, visi lanko 
mokyklą.Vaikų motina nedirba, t÷vas 
kasdien važin÷ja dirbti į miestą. 
Apsimok÷jus už kelionę ir maistą, uždarbio 
lieka nedaug. Gyvena nuosavame namuke, 
švariai, tvarkingai. Šaldytuvas labai senas, 
dažnai genda, iš einamų pajamų  negali 
nusipirkti. 

700,00 Šaldytuvas 

14. Dalia Povilaityt÷ Kruopių 
miestelyje 

4 400,00 Viena motina išlaiko tris vaikus.Gyvena 
valdiškame dviejų kambarių 
bute.Socialin÷s išmokos negauna, nes buvo 
gavusi alimentus ir suma viršijo 
išmokai.Turi viejų degiklių seną dujinę 
viryklę, pageidauja naujos, nes pati negali 
iš savo pajamų nusipirkti. 
 

560,00 Dujin÷ 
virykl÷ 

15. Ona 
Černauskien÷ 

Kruopių 
miestelyje. 

3 700,00 Našl÷ II gr. invalid÷, išlaiko dvi  
mokyklinio amžiaus dukras. Namas 
nuosavas, be patogumų, reikalingas 
remontas.Baldai seni, aplūžę.  Šeima 
gyvena skurdžiai, neturi iš ko nusipirkti 
baldų, buities technikos. Asmeniniu ūkiu 
nesiverčia. 

400,00 Skalbimo 
mašina 

16. Nijol÷ Kruopių 5 700,00 Našl÷,viena išlaiko 4 vaikus, gyvena 700,00 Šaldytuvas 



 63 

Simijonkien÷ miestelyje motinos name. Baldai seni, bet tvarkingai 
prižiūrimi. Šaldytuvas mažas ir labai senas, 
naują nusipirkti neišgali. Vaikai visi 
mažamečiai. 

17. Rasa Norbutien÷ 
Antanas 
Norbutas 
 

Spaigių 
kaimas   

7 400,00 Šeimoje penki vaikai.Du  mažamečiai, trys 
lanko mokyklą. Šeima gyvena nuosavoje 
sodyboje, viduje reikalingas remontas. 
Vaikų mama ir   t÷vas nedirba, gyvena iš 
vaiko išmokos ir asmeninio ūkio Šeima 
nepasiturinti, neišgali nusipirkti buities 
technikos. 

700,00 Šaldytuvas 

18. Ona Šliautaryt÷ Karniškių 
kaimas  

2 200,00 Viena motina gyvena su sūnum. Sūnus 
moksleivis. Gyvena dviejų kambarių bute. 
Gyvenimo sąlygos labai prastos, gyvena 
skurdžiai. Motina  darbo biržoje 
nesiregistruoja.Gauna našlių ir našlaičio 
pensiją. Dažnai sūnus pats maistą gaminasi 
,krosnį kūrenasi, tačiau malkų trūksta, 
neturi iš ko nusipirkti. 
Malkų pasiruošti gal÷tų patys, tačiau neturi 
benzininio pjūklo. 
 

1200,00 Benzininis 
pjūklas 

19. Dalia Lukšait÷ Spaigių 
kaimas   

5 700,00 Viena motina išlaiko 4 mokyklinio amžiaus 
vaikus. Gyvena dviejų kambarių bute.  
Gyvenamos patalpos apleistos,trūksta 
švaros. Skalbiasi rankomis arba skolinasi iš 
kaimynų skalbimo mašiną.Pragyvenimas iš 
socialin÷s ir vaiko išmokų. Šeima gyvena 
skurdžiai,negali įsigyti buities technikos.  

400,00 Skalbimo 
mašina 

20. Elena 
Caregorogceva 
Olegas 
Caregorodcevas 

Spaigių 
kaimas   

6 200,00 Šeimoje keturi vaikai mokyklinio 
amžiaus.Spaigių kaime iš paskolos 
nusipirko medinį namuką, vidų susitvark÷ 
pagal išgales savo j÷gomis. Šeimynai 
trūksta vienos lovos. Pragyvenimas iš vaiko 
išmokos ir asmeninio ūkio. Vyras išvykęs, 
nežinia ar besugrįš. 

800,00 Lova 



 64 

 
 
 

21. Enrika 
Kazlauskien÷ 
Henrikas 
Kazlauskas 

Spaigių 
kaimas   

5 900,00 Šeimoje trys mažamečiai vaikai. Gyvena 
nuosavoje mažoje trobel÷je.Vaikų motina 
prižiūri vaikus, t÷vas dirba atsitiktinius 
darbus, pastovaus darbo neturi. Šeima rami, 
tvarkinga.Iš baldų turi tik 2 lovas, spintą, 
spintelę virtuvinę, staliuką.Skalbiasi 
rankomis, neturi skalbimo mašinos. 

700,00 
 

Skalbimo 
mašina 
Rašomasis 
stalas 

22. Stas÷ Tkačuk Spaigių 
kaimas  

3 300,00 Gyvena nuosavoje sodyboje. Viena 
užaugino 7 vaikus, išsituokusi. Likę 2 
mokyklinio amžiaus vaikai. Šeima 
tvarkinga, darbšti, laiko gyvulius, 
pragyvenimas iš asmeninio ūkio.Skalbimo 
mašina sugedusi, naujai nusipirkti trūksta 
l÷šų. 

400,00 Skalbimo 
mašina 

23. Dalia 
Stankevičien÷ 
Arūnas 
Stankevičius 

Spaigių 
kaimas  

4 400,00 Šeimoje dvi nepilnamet÷s dukros. Vaikų 
motina registruojasi darbo biržoje, t÷vas- 
I gr. invalidas, serga sunkia nepagydoma 
liga.Invalidumo pensiją išleidžia vaistamsir 
gydymuisi.Šeima neturi šaldiklio,o vyrui 
reikalingas šviežias maistas. Neturi 
galimybių įsigyti šaldiklio. 

800,00  Šaldiklis 

24. Teodora 
Šlaveikien÷ 

Kruopių 
miestelyje  

1 300,00 Vieniša, ligota, senyvo amžiaus. Gyvena 
dviejų kambarių bute, apsišildo elektriniu 
šildytuvu. Brangiai moka už elektrą. 
Televizorius labai senas, dažnai genda, 
naujo įsigyti negali. 
 

300,00 Televizoriu
s 

25. Antanas 
Kukanauza 

Kruopių 
miestelyje  

1 400,00 Vienišas II gr. invalidas, neturi vienos 
kojos, juda tik dviračio pagalba. Važin÷ja 
labai senu dviračiu, kuram reikalingas 
remontas. 

300,00 Dviratis 
moteriškas 

26. Reda 
Švambarait÷ 

Spaigių 
kaimas 

4 200,00 Viena išlaiko 3 nepilnamečius vaikus, 
gyvena pas motiną. Darbo biržoje 

600,00 Lova 



 65 

registravimą nutrauk÷, nes siunt÷ į mokymo 
kursus. pragyvenimas iš vaiko išmokos. 
Šeima nepasiturinti, trūksta vienos lovos, 
įsigyti neišgali. 

27. Janina Jakutien÷ Kruopių 
miestelyje  

1 200,00 Vieniša, ligota, fiziškai dirbti negali 
Pragyvenimas tik iš socialin÷s išmokos. 
Gyvena vieno kambario bute. Elektros 
neturi, gyvena nepasiturinčiai. 

310,00 Dviratis 

28. Lion÷ Rūkien÷ Kruopių 
miestelyje  

5 900,00 Viena išlaiko 4 mokyklinio amžiaus vaikus 
II gr. invalid÷, sunkiai vaikšto. Gyvena 
dviejų kambarių bute. Šeima tvarkinga, 
vaikams neturi stalo ruošti pamokoms, 
nusipirkti neišgali. 

500,00 Rašomas 
stalas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 29. 

Albertina 
Gedžien÷ 
Petras Gedžius 

 Kruopių miestelyje        6 1200,00  Šeimoje 4 vaikai. Vienas sūnus mokosi 
Šiaulių universitete, kiti trys Kruopių vid. 
mokykloje. Šeima darbšti, tvarkinga, t÷vai 
abu dirba, tačiau iš einamų pajamų 
kompiuterio nupirkti neišgali.  

2600,00 Kompiuteri
s 

30. Almina 
Žvirzdinien÷ 

Spaigių kaimas   4 700,00 Šeimoje trys vaikai. Motina 
išsituokusi,viena prižiūri vaikus.Iš vyro 
vaikų išlaikymui pinigų negauna, 
pragyvenimas iš socialinių išmokų. Šeima 
gyvena nepasiturinčiai.Trūksta vaikams 
lovos, įsgyti negali trūksta l÷šų. 
 

1000,00 Vaikiška 
dviejų 
aukštų lova 

31. Hriukina 
Genovait÷ 

Dovydžių kaimas   4 1200,00 Šeimoje du nepilnamečiai vaikai. Motina ir 
jos sugyventinis II grup÷s invalidai, abu 

800,00 Lova 



 66 

Valdemaras 
Gapsevičius 

vaikai taip pat su negalia.Šeimos 
pragyvenimas iš invalidumo pensijos ir 
asmeninio ūkio. Šeima nepasiturinti. Lovos 
labai senos, naujos nupirkti neišgali. 

32. Vidas Bielskis 
Stefanija 
Meškien÷ 

Gembūčių kaimas  6 900,00 Šeimoje 4 nepilnamečiai vaikai. Vaikų t÷vas 
darbo biržoje nesiregistruoja, jo sugyventin÷ 
II grup÷s invalid÷. Gyvena iš atsitiktinių 
darbų , vaiko išmokos, invalidumo pensijos 
ir asmeninio ūkio. Šeima nepasiturinti, 
baldai seni, aplūžę, naujų įsigyti neišgali.  
 

900,00 Rašomasis 
stalas 
Lova 

33. Irena 
Jablonskien÷ 

Kruopių miestelyje         4 700,00 Šeimoje trys vaikai. Motina išsituokusi, 
viena išlaiko tris vaikus. Vienas studentas, 
kiti lanko mokyklą.Vaikų motina dirba, bet 
iš einamų pajamų naujos dujin÷s neišgali 
įsigyti. Turima dujin÷ virykl÷ naudojimui 
nebetinka.  

560,00 Dujin÷ 
virykl÷ 

34. Audron÷ 
Bielskien÷ 

Kruopių miestelyje          1 0,00 Bedarb÷, registruojasi darbo biržoje. 
Socialin÷s išmokos negauna, nes buvo 
nutraukusi  registravimą darbo biržoje. 
Gyvena iš atsitiktinių darbų. Dviratis labai 
reikalingas nuvažiuoti iki darbo vietos. 
Gyvena labai skurdžiai. 

300,00 Dviratis 

35. Sadut÷ 
Lenkutien÷ 
Simona 
Lenkutyt÷ 

Kruopių miestelyje         4 600,00 Vaikų motina išsituokusi, viena išlaiko tris 
vaikus. Vyresnioji dukra studijuoja Vilniaus 
Gedimino technikos institute II kurse.  
Mokslas mokamas.Mergait÷ už mokslus 
apmok÷jo už skolintus pinigus.Vaikų 
motina turi problemą su sveikata. Gyvena  
iš vaiko išmokų ir l÷šų gautų vaikui 
išlaikyti. Materialin÷ pad÷tis labai sunki. 

1000,00 Apmok÷ti 
už studijas 

36. Irena Stasaitien÷ 
Arūnas Norgilas 

Kruopių miestelyje         3 500,00 Šeimoje vienas mokyklinio amžiaus vaikas. 
Motina registruojasi darbo biržoje, 
pastovaus darbo neturi.T÷vas II grup÷s 
invalidas. Šeima  gyvena daugiabučio name 
vieno kambario nuomojamame bute. Baldai 

400,00 Televizoriu
s 



 67 

seni, aplūžę, televizorius sugedęs. Naujo 
įsigyti neišgali. 

37. Jolanta 
Niprikien÷ 
Žydrūnas 
Niprikas 

Spaigių kaimas  6 300,00 Šeimoje 4 mažamečiai vaikai. Mama 
namuose prižiūri vaikus, t÷vas registruojasi 
darbo biržoje, pastovaus darbo neturi. 
Gyvena iš vaiko išmokos ir asmeninio ūkio. 
Šeima nepasiturinti. Skalbimo mašinos 
neturi, esant didelei šeimai rankomis skalbti 
sunku. 
 
 

400,00 Skalbimo 
mašina 

38. Renata 
Visockien÷ 

Šapnagių kaimas  
 

2 300,00 Išsituokusi, gyvena daugiabučio name vieno 
kambario bute. Viena išlaiko nepilnametį 
sūnų. Vaiko motia išsilavinimo neturi, 
negali gauti darbo. Gyvena iš socialin÷s 
išmokos. Materialin÷ pad÷tis labai sunki. 
Skalbimo mašinos neturi, skalbiasi 
rankomis. 
 

400,00 Skalbimo 
mašina 

39. Rita 
Šteinbergien÷ 
Imantas 
Šteinbergas 

Jautmalkių kaimas  6 1100,00 Šeimoje 4 nepilnamečiai vaikai. Vienas 
vaikas su visiška negalia. Vaikų motina 
prižiūri vaikus, t÷vas registruotas darbo 
biržoje. Šeima gyvena vienkiemyje, ūkiškai. 
Vaikui su visiška negalia reikalinga atskira 
lova, t÷vai neįstengia nupirkti iš gaunamų 
pašalpų.  

800,00 Lova 

40. Violeta 
Korčaginien÷ 
Raimondas 
Korčaginas 

Jautmalkių kaimas  5 200,00 Šeimoje trys mokyklinio amžiaus 
vaikai.Abu t÷vai registruojasi darbo biržoje. 
Gauna tik vaiko išmoką. Gyvena iš 
asmeninio ūkio ir atsitiktinių darbų. 
Pajamos per mažos, negali nusipirkti naujos 
dujin÷s virykl÷s. Šeima tvarkinga, tačiau 
gyvena nepasiturinčiai.   

550,00 Dujin÷ 
virykl÷ 

41. Janina 
Kl÷gerien÷ 
Artūras Kl÷geris 

Šapnagių kaimas  5 700,00 Šeimoje trys mokyklinio amžiaus 
vaikai.Vaikų t÷vas dirba, motina prižiūri 
vaikus. Šeima gyvena daugiabučio name 

600,00 Lova 



 68 

dviejų kambarių bute. Baldai seni, trūksta 
vienos lovos. Iš einamų pajamų šeima 
negali įsigyti lovos, gyvena nepasiturinčiai. 
 

42. Seniūnijos 
įgaliotas asmuo 

 Vaikų 
skaičius   

240       

  2400,00 Kal÷din÷s ir 
naujametin
÷s 
dovan÷l÷s 
nepasiturin
čių šeimų 
vaikams 

 Iš viso: 
 

    31000,00 
 

 

 
 
 
Seniūn÷                                                                                                                                           Vanda Kateivien÷ 
 
Socialinio darbo organizator÷     Eugenija Norkuvien÷ 
 


